


SOLE NUVOLETTA 
MOZZARELLA GR. 250 
CIRCA
all’etto

1,39

0,99

26054

9,90 Euro/KG 

- 28 %

LE SELEZIONI P&V 
PROVOLONE DEL MONACO 
DOP
all’etto

4,20

3,50

29302

35,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
PARMIGIANO REGGIANO 
24 MESI
all’etto

2,70

2,30

25896

23,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V COMTE 
AOP 18 MESI
all’etto

3,40

2,95

32613

29,50 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
LEERDAMMER
all’etto

1,79

1,49

25929

14,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO MARZOLINO
all’etto

2,60

2,20

95319

22,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO MOLITERNO AL 
TARTUFO
all’etto

4,60

3,90

77091

39,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V BLU 61 
FORMAGGIO ERBORINATO
all’etto

4,50

3,79

73760

37,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V PASTA DI 
ROBIOLA
all’etto

2,15

1,80

57854

18,00 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V IL 
TOMINO BOSCAIOLO CON 
SPECK 2X 100G CIRCA
all’etto

2,00

1,80

75755

18,00 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V IL 
TOMINO CON BACON 2X 
GR. 100 CIRCA
all’etto

2,00

1,80

75756

18,00 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V IL 
TOMINO CLASSICO 2X 100G 
CIRCA
all’etto

1,80

1,60

56228

16,00 Euro/KG 

- 11 %

      

LE SELEZIONI P&V MANZO 
MARINATO
all’etto

4,29

3,79

56609

37,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO ARTIGIANALE 
SANT’ILARIO STAGIONATO 
30 MESI
all’etto

4,80

4,20

28458

42,00 Euro/KG 

- 12 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
PANCETTA GR. 250
al pezzo

5,90

5,00

97054

20,00 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU SALAME S. ANGELO 
IGP GR. 200
all’etto

2,70

2,40

91049

24,00 Euro/KG 

- 11 %

LE ECCELLENZE P&V 
PROSCIUTTO COTTO SAN 
GIUSEPPE
all’etto

2,90

2,50

91266

25,00 Euro/KG 

- 13 %



LE ECCELLENZE P&V 
GUANCIALE STAGIONATO 
GR. 250
al pezzo

6,50

5,50

93675

22,00 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA AL TARTUFO
all’etto

3,20

2,70

54746

27,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
CAPOCOLLO DI MARTINA 
FRANCA
all’etto

3,79

3,19

30816

31,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
NAPOLI
all’etto

2,39

1,99

25746

19,90 Euro/KG 

- 16 %

            

      

LE SELEZIONI P&V 
PISTACCHI MAMMUT
al KG

30,00

26,00

16802

26,00 Euro/KG 

- 13 %

EUROVERDE ICEBERG E 
RADICCHIO GR. 220
al pezzo

1,39

1,19

91673

5,41 Euro/KG 

- 14 %

EUROVERDE MISTICANZA 
GR. 150
al pezzo

1,59

1,29

90791

8,60 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA BIETOLE IN 
BUSTA GR. 400
al pezzo

2,89

2,19

97763

5,47 Euro/KG 

- 24 %

NATURIZIA LATTUGHINO 
BIO 70G
al pezzo

1,59

1,29

94139

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA MISTICANZA 
BIO 70G
al pezzo

1,59

1,29

94140

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA RUCOLA BIO 
70G
al pezzo

1,59

1,29

94138

18,43 Euro/KG 

- 18 %

BONDUELLE LE TENERE 
INSALATINE GR. 125
al pezzo

2,09

1,69

91867

13,52 Euro/KG 

- 19 %

BONDUELLE MIX SFIZIOSO 
BONDUELLE GR. 100
al pezzo

1,99

1,69

76406

1,69 Euro/KG 

- 15 %

EUROVERDE MINESTRONE 
INVERNALE 620G
al pezzo

3,29

2,69

91853

4,34 Euro/KG 

- 18 %

EUROVERDE PASSATO DI 
ZUCCA E CAROTE 620G
al pezzo

3,29

2,69

92888

4,34 Euro/KG 

- 18 %

EUROVERDE PASSATO 
DI VERDURE INVERNALE 
GR.  620
al pezzo

3,29

2,69

91852

4,34 Euro/KG 

- 18 %



      

LE SELEZIONI P&V BLACK 
ANGUS IRLANDESE
al KG

35,00

30,00

27343

30,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
COTOLETTE DI BOVINO 
PANATE
al KG

18,50

14,90

57552

14,90 Euro/KG 

- 19 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI ALLA 
PALERMITANA GR. 250 PER 
STECCA
al KG

19,90

16,90

57175

16,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
VALDOSTANA DI VITELLINA 
(CORDON BLEU)
al KG

23,90

17,00

55541

17,00 Euro/KG 

- 28 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER BACON E 
FONTINA GR.150 CIRCA
al KG

12,90

10,90

59189

10,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER ALLA 
PIZZAIOLA GR.150 CIRCA
al KG

12,90

10,90

63645

10,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V TRITATO 
DI BOVINO ADULTO II 
TAGLIO
al KG

15,50

12,90

54653

12,90 Euro/KG 

- 16 %

AMADORI HAMBURGER 
DI TACCHINO ANTIBIOTIC 
FREE X2 GR. 204
al pezzo

2,79

1,99

27933

9,75 Euro/KG 

- 28 %

AMADORI ORTAIOLE 
COTOLETTE CON SPINACI 
GR. 220
al pezzo

2,69

1,99

24049

9,05 Euro/KG 

- 26 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA AI FRIARELLI
al KG

8,90

7,50

57571

7,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
SPEZZATINO DI SUINO
al KG

10,20

7,90

56515

7,90 Euro/KG 

- 22 %

LE SELEZIONI P&V 
CONIGLIO
al KG

13,90

10,90

54738

10,90 Euro/KG 

- 21 %

            

NEGRONI SALAME ALLA 
CACCIATORA DOP MINI GR. 
160 CIRCA

25,00

22,00

57513

22,00    

- 12 %

GRANAROLO STRACCHINO 
OGGI PUOI GR. 160
al pezzo

3,19

2,19

73994

13,69 Euro/KG 

- 31 %

GRANAROLO STRACCHINO 
CREMOSO AQ GR.170
al pezzo

3,49

2,19

50012

12,88 Euro/KG 

- 37 %

BABYBEL MINI ROSSO GR. 
20 X5
al pezzo

2,69

1,99

21477

19,90 Euro/KG 

- 26 %

BIRAGHI BIRAGHINI GR. 
200
al pezzo

4,99

3,89

25255

19,45 Euro/KG 

- 22 %



AGRIFORM GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GR. 80
al pezzo

1,99

1,39

97712

17,38 Euro/KG 

- 30 %

AGRIFORM GRANA PADANO 
DOP GR. 250
al pezzo

5,50

4,29

97780

17,16 Euro/KG 

- 22 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
SNACK GR. 20 X 5
al pezzo

3,29

2,49

21201

24,90 Euro/KG 

- 24 %

SOLE SOLARETTO GR. 270
al pezzo

3,49

2,29

21504

8,48 Euro/KG 

- 34 %

GRANAROLO MOZZARELLA 
OGGI PUOI GR. 100 X3
al pezzo

4,19

2,89

73993

9,63 Euro/KG 

- 31 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
TRIS GR. 100 X3
al pezzo

3,49

1,99

21542

6,63 Euro/KG 

- 42 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA PANETTO 
GR. 400
al pezzo

4,49

2,59

21525

6,47 Euro/KG 

- 42 %

SANTA LUCIA RICOTTA 
LIGHT GR. 90 X 2
al pezzo

1,89

1,39

18028

7,72 Euro/KG 

- 26 %

VALLELATA STRACCHINO 
GR. 180
al pezzo

3,49

2,19

94577

12,17 Euro/KG 

- 37 %

OSELLA ROBIOLA GR. 90
al pezzo

1,99

1,19

96808

1,32 Euro/KG 

- 40 %

PHILADELPHIA LIGHT 
GR. 210
al pezzo

3,29

2,49

97619

11,86 Euro/KG 

- 24 %

PHILADELPHIA PROTEIN 
GR. 175
al pezzo

2,89

2,19

76937

12,51 Euro/KG 

- 24 %

KRAFT PHILADELPHIA 
CON YOGURT ALLA GRECA 
GR. 175
al pezzo

2,89

2,19

76422

12,51 Euro/KG 

- 24 %

PARMAREGGIO 
FORMAGGINI GR. 140
al pezzo

2,39

1,79

21736

12,79 Euro/KG 

- 25 %

KIOENE KROCCANTI CON 
ZUCCHINE BURGER GR. 180
al pezzo

3,29

2,49

98484

13,83 Euro/KG 

- 24 %

KIOENE KROCCANTI CON 
TOFU E POMODORI SECCHI 
GR. 180
al pezzo

3,29

2,49

98486

13,83 Euro/KG 

- 24 %

KIOENE BURGER 
KROCCANTI DI ZUCCA E 
CIPOLLE CARAMELLATE 
GR.  180
al pezzo

3,29

2,49

98485

13,83 Euro/KG 

- 24 %

BUITONI PESTO SENZA 
AGLIO GR. 130
al pezzo

2,59

1,49

28162

11,46 Euro/KG 

- 42 %

BUITONI PESTO FRESCO 
ALLA GENOVESE GR. 130
al pezzo

2,59

1,49

28163

11,46 Euro/KG 

- 42 %

LE ECCELLENZE P&V 
CAPPELLACCI CARCIOFI E 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
GR. 250
al pezzo

4,99

3,99

90995

15,96 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
CAPPELLACCI ALLA ZUCCA 
GR. 300
al pezzo

4,39

3,49

90996

11,63 Euro/KG 

- 20 %



LE ECCELLENZE P&V 
FAGOTTINI SPECK E ASIAGO 
250G
al pezzo

4,39

3,49

91006

13,96 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
MEZZELUNE AL TARTUFO 
300 G
al pezzo

4,99

3,99

91007

13,30 Euro/KG 

- 20 %

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE GR. 500
al pezzo

3,69

1,99

22678

3,98 Euro/KG 

- 46 %

RANA GNOCCHI DI PATATE 
GR. 500
al pezzo

3,69

1,99

22677

3,98 Euro/KG 

- 46 %

RANA FETTUCCINE 
SFOGLIAGREZZA GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

22825

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TAGLIATELLE 
SFOGLIAGREZZA PAGLIA E 
FIENO GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

22813

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TAGLIATELLE 
SFOGLIAGREZZA GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

22810

5,96 Euro/KG 

- 40 %

GAROFALO GIRASOLI 
RICOTTA SCORZA LIMONE 
GR. 230
al pezzo

2,99

2,49

77382

10,83 Euro/KG 

- 16 %

GAROFALO NERANO 
ZUCCHINE E PROVOLONE 
GR. 230
al pezzo

2,99

2,49

96927

10,83 Euro/KG 

- 16 %

GAROFALO RAVIOLI 
MEZZELUNE TARTUFO 
RICOTTA BUFALA GR. 230
al pezzo

2,99

2,49

78203

10,83 Euro/KG 

- 16 %

GAROFALO RAVIOLI 
RICOTTA SPINACI GR. 230
al pezzo

2,99

2,49

21127

10,83 Euro/KG 

- 16 %

VALSOIA LO SPALMABILE DI 
SOIA CLASSICO GR. 125
al pezzo

2,19

1,59

21365

12,72 Euro/KG 

- 27 %

GRANTERRE MASCARPONE 
GR. 500
al pezzo

5,49

3,99

97779

7,98 Euro/KG 

- 27 %

YOMO YOGURT BIANCO 
CON BISCOTTINI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
140 G
al pezzo

1,19

0,89

91103

6,36 Euro/KG 

- 25 %

YOMO YOGURT BIANCO 
CON FLAKES AL 
CIOCCOLATO GR. 140
al pezzo

1,19

0,89

98009

6,36 Euro/KG 

- 25 %

YOMO CAFFE E ANELLI DI 
CIOCCOLATO GR. 140
al pezzo

1,19

0,89

98012

6,36 Euro/KG 

- 25 %

YOMO YOGURT AL COCCO 
CON CRUMBLE AL CACAO 
GR. 140
al pezzo

1,19

0,89

93854

6,36 Euro/KG 

- 25 %

MILA YOGURT 
GUSTO+GUSTO SENZA 
LATTOSIO CEREALI CON 
BISCOTTI AL CIOCCOLATO 
150 G
al pezzo

1,39

0,89

90835

5,93 Euro/KG 

- 35 %

MILA YOGURT SENZA 
LATTOSIO GUSTO+GUSTO 
PESCA E MANDORLE 150 G
al pezzo

1,39

0,89

90834

5,93 Euro/KG 

- 35 %

MILA YOGURT VANIGLIA E 
LAMPONI SENZA LATTASIO 
GR.150
al pezzo

1,39

0,89

68989

5,93 Euro/KG 

- 35 %

CAMEO MUU MUU GO! 
BUDINO AL CIOCCOLATO E 
VANIGLIA GR. 80
al pezzo

1,16

0,89

17037

11,13 Euro/KG 

- 23 %



MILA YOGURT DA BERE 
ALLA BANANA ML. 200
al pezzo

1,15

0,79

55809

3,95 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT DA BERE 
ALLA FRAGOLA ML. 200
al pezzo

1,15

0,79

53654

3,95 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT DA BERE 
ALLA PESCA ML. 200
al pezzo

1,15

0,79

62996

3,95 Euro/KG 

- 31 %

MILA DA BERE PINK LADY 
ML. 200
al pezzo

1,15

0,79

77177

3,95 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT DA BERE 
TROPICALE ML. 200
al pezzo

1,15

0,79

63198

3,95 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT DA BERE 
FRUTTI DI BOSCO ML. 200
al pezzo

1,15

0,79

64401

3,95 Euro/KG 

- 31 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO CIOCCOLATO 
200 ML
al pezzo

2,19

1,39

33596

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
200G
al pezzo

2,19

1,39

92684

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MOUSSE 
PROTEICA AL CIOCCOLATO 
200ML
al pezzo

2,19

1,39

33598

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MOUSSE 
PROTEICA ALLA VANIGLIA 
GR.200
al pezzo

2,19

1,39

35452

6,95 Euro/KG 

- 36 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALL’ALBICOCCA 
GR. 115 X2
al pezzo

2,39

1,49

22300

6,48 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA BANANA GR. 
115 X2
al pezzo

2,39

1,49

38850

6,48 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA FRAGOLA 
GR. 115 X2
al pezzo

2,39

1,49

22301

6,48 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT AL MIRTILLO GR. 
115 X2
al pezzo

2,39

1,49

94317

6,48 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA PERA 
GR.115 X2
al pezzo

2,39

1,49

22299

6,48 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA PESCA GR. 
115 X2
al pezzo

2,39

1,49

30619

6,48 Euro/KG 

- 37 %

FAGE TOTAL SENZA 
LATTOSIO GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

98308

7,93 Euro/KG 

- 33 %

DANONE ACTIMEL YOGURT 
DA BERE MULTIFRUTTI GR. 
100 X6
al pezzo

4,39

3,49

22134

5,82 Euro/KG 

- 20 %

DANONE ACTIMEL YOGURT 
DA BERE MAGRO 0,1% 
BIANCO GR. 100 X 6
al pezzo

4,39

3,49

22033

5,82 Euro/KG 

- 20 %

DANONE ACTIMEL YOGURT 
DA BERE MAGRO 0,1% ALLA 
FRAGOLA GR. 100 X 6
al pezzo

4,39

3,49

22146

5,82 Euro/KG 

- 20 %

DANONE ACTIMEL YOGURT 
DA BERE BIANCO GR. 
100 X6
al pezzo

4,39

3,49

22133

5,82 Euro/KG 

- 20 %



DANONE ACTIMEL YOGURT 
DA BERE ALLA FRAGOLA 
GR. 100 X6
al pezzo

4,39

3,49

22032

5,82 Euro/KG 

- 20 %

SOJASUN BIFIDUS AL CAFFE 
GR. 250
al pezzo

2,29

1,39

34784

5,56 Euro/KG 

- 39 %

SOJASUN BIFIDUS AL 
LIMONE GR. 250
al pezzo

2,29

1,39

26698

5,56 Euro/KG 

- 39 %

SOJASUN BIFIDUS AL 
MANGO GR. 250
al pezzo

2,29

1,39

26699

5,56 Euro/KG 

- 39 %

SOJASUN BIFIDUS AL 
MIRTILLO GR. 250
al pezzo

2,29

1,39

26695

5,56 Euro/KG 

- 39 %

SOJASUN BIFIDUS ALLA 
PESCA GR. 250
al pezzo

2,29

1,39

96851

5,56 Euro/KG 

- 39 %

SOJASUN BIFIDUS ALLA 
VANIGLIA GR. 250
al pezzo

2,29

1,39

26697

5,56 Euro/KG 

- 39 %

SOJASUN BIFIDUS BIANCO 
GR. 250
al pezzo

1,69

1,29

26694

5,16 Euro/KG 

- 23 %

SOTTILETTE BURGER 
CHEDDAR GR.185
al pezzo

2,69

1,99

21318

10,76 Euro/KG 

- 26 %

GALBANI FORMAGGINI 
BELPAESE GR. 56 X2
al pezzo

1,05

0,79

21752

7,05 Euro/KG 

- 24 %

MULLER MULLERMILCH 
PROTEICO AL COOKIES 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,59

97818

3,97 Euro/KG 

- 27 %

MULLER MULLERMILCH 
PROTEICO AL CIOCCOLATO 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,59

97817

3,97 Euro/KG 

- 27 %

SOLE LATTE FRESCO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
PET 1,8% LT. 1
al pezzo

2,09

1,70

21864

1,70 Euro/KG 

- 18 %

SOLE LATTE FRESCO AQ 
LT. 1
al pezzo

2,09

1,70

21863

1,70 Euro/KG 

- 18 %

LE ECCELLENZE P&V 
BURRO BIO 250 G
al pezzo

4,49

2,89

29613

11,56 Euro/KG 

- 35 %

LE ECCELLENZE P&V 
PROSCIUTTO CRUDO 
TARTUFATO GR90
al pezzo

4,99

3,49

17903

38,78 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
SPECK & BRIE GR. 120
al pezzo

4,99

3,49

94430

29,08 Euro/KG 

- 30 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
COTTO A CUBETTI GR. 130
al pezzo

2,99

1,89

38291

14,54 Euro/KG 

- 36 %

CITTERIO BRESAOLA 
SOFFICETTE GR. 60
al pezzo

3,49

2,49

38313

41,50 Euro/KG 

- 28 %

CITTERIO SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO GR. 80
al pezzo

2,19

1,49

38311

18,63 Euro/KG 

- 31 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
CRUDO GR. 60
al pezzo

2,49

1,49

38314

24,83 Euro/KG 

- 40 %



NEGRONI BRESAOLA GR. 90
al pezzo

4,99

3,99

38189

44,33 Euro/KG 

- 20 %

AIA WUDY WURSTEL 
CLASSICO GR. 125
al pezzo

0,89

0,69

97025

6,90 Euro/KG 

- 22 %

GRANTERRE TENERONI 
PROSCIUTTO COTTO GR. 
150
al pezzo

3,19

2,49

22508

16,60 Euro/KG 

- 21 %

BUITONI FROLLA GRAN 
SPESSORE GR. 280
al pezzo

2,69

1,79

97714

6,39 Euro/KG 

- 33 %

BUITONI PASTA BRISEE 
RETTANGOLARE GR. 230
al pezzo

2,99

1,79

31493

7,78 Euro/KG 

- 40 %

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE GR.230
al pezzo

2,89

1,79

22727

7,78 Euro/KG 

- 38 %

KINDER PINGUI CACAO 
GR.120X4
al pezzo

2,59

1,79

30630

14,92 Euro/KG 

- 30 %

CAMEO MUU MUU BUDINO 
ALLA VANIGLIA CON 
CONFETTI 125G
al pezzo

1,29

0,99

22936

7,92 Euro/KG 

- 23 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA AL CACAO GR. 
350
al pezzo

2,29

1,59

34619

4,54 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA AL CAFFE GR.350
al pezzo

2,29

1,59

34621

4,54 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA AL CARAMELLO 
SALATO GR. 350
al pezzo

2,29

1,59

93785

4,54 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO BEVANDA 
PROTEICA ALLA VANIGLIA 
GR. 350
al pezzo

2,29

1,59

34620

4,54 Euro/KG 

- 30 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA AL 
CIOCCOLATO G600
al pezzo

5,19

3,29

35850

5,36 Euro/KG 

- 36 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA 
MARGHERITA G600
al pezzo

5,19

3,29

35853

5,36 Euro/KG 

- 36 %

CAMEO LE SOFFICI 
PREPARATO TORTA 
YOGURT E CIOCCOLATO 
BIANCO GR.600
al pezzo

5,19

3,29

35852

5,36 Euro/KG 

- 36 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
NORVEGESE GR.100
al pezzo

6,49

4,99

36643

49,90 Euro/KG 

- 23 %

NESTLE MAXIBON 
CLASSICO X4 GR. 380
al pezzo

5,29

3,49

23477

9,09 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AI GELSI NERI 
GR. 350
al pezzo

5,49

4,29

30474

12,26 Euro/KG 

- 21 %



LE ECCELLENZE P&V 
GELATO ALLA NOCCIOLA 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30477

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL PISTACCHIO 
GR. 350
al pezzo

5,99

4,99

30481

14,26 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CAFFE GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31555

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CARAMELLO 
SALATO GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

35351

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CIOCCOLATO 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30473

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL COCCO GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

35350

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO FIORDIPANNA 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31556

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL CIOCCOLATO 
FONDENTE VEGAN GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30479

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO AL LIMONE GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30476

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO TIRAMISU GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31558

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO ALLA VANIGLIA 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

30478

9,40 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
GELATO FRAGOLA VEGANO 
GR. 350
al pezzo

4,49

3,29

31560

9,40 Euro/KG 

- 26 %

ALPEKER FROZEN KEFIR 
BIANCO 250G
al pezzo

3,79

2,99

97332

11,96 Euro/KG 

- 21 %

AMADORI GRANBURGER 
SURGELATI GR.280
al pezzo

2,79

2,19

34429

78,21 Euro/KG 

- 21 %

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA X2 
GR. 650
al pezzo

5,39

3,99

23073

6,14 Euro/KG 

- 25 %

VALSOIA COTOLETTE GR. 
100 X2
al pezzo

4,39

2,99

23048

14,95 Euro/KG 

- 31 %

FINDUS CREMOSA + 
PROTEINE CON FAGIOLI 
CANNELLINI E CECI GR. 600
al pezzo

4,99

3,99

91583

8,87 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS SPINACI FILANTI 
GR. 450
al pezzo

5,79

4,29

79051

9,53 Euro/KG 

- 25 %

FINDUS CREMOSA PISELLI 
E ZUCCHINE GR. 600
al pezzo

4,99

3,99

24339

6,65 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS CREMOSA DI 
ZUCCA CAROTE  GR.600
al pezzo

4,99

3,99

24338

6,65 Euro/KG 

- 20 %

ALMAVERDE BIO 
MINESTRONE GR. 450
al pezzo

2,39

1,49

21749

3,31 Euro/KG 

- 37 %



OROGEL  BIETA ERBETTA 
SURGELATA GR. 900
al pezzo

3,79

2,79

23167

3,10 Euro/KG 

- 26 %

OROGEL  CONTORNO 
TRICOLORE GR. 450
al pezzo

3,49

1,99

33561

4,42 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL  FAGIOLI 
BORLOTTI GR. 450
al pezzo

3,29

1,99

33557

4,42 Euro/KG 

- 39 %

OROGEL FAGIOLINI 
FINISSIMI GR. 600
al pezzo

3,19

2,29

20493

3,82 Euro/KG 

- 28 %

PIZZOLI WE LOVE 
RUSTICHE GR. 750
al pezzo

2,99

1,99

23430

2,65 Euro/KG 

- 33 %

URBANI PORCINI A FETTE 
GRANDI GR .200
al pezzo

5,89

4,99

58485

24,95 Euro/KG 

- 15 %

MULAN EDAMAME CON 
GEMME DI SALE GR. 300
al pezzo

3,49

2,59

98147

8,63 Euro/KG 

- 25 %

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA GR.700
al pezzo

5,79

3,99

30939

5,70 Euro/KG 

- 31 %

FINDUS ZUPPA 
TRADIZIONALE GR. 500
al pezzo

4,29

3,49

18622

0,70 Euro/KG 

- 18 %

SARTOR LENTICCHIE BIO 
GR. 400
al pezzo

4,49

2,99

78495

2,99 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
TARTARE GAMBERO ROSA 
DI MAZARA DEL VALLO 
GR.100 X2
al pezzo

9,90

8,59

90225

42,95 Euro/KG 

- 13 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
TARTARE GAMBERO ROSSO 
DI MAZARA DEL VALLO GR. 
100 X2
al pezzo

10,90

9,99

90224

49,95 Euro/KG 

- 8 %

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO GR. 300
al pezzo

8,89

6,99

67870

23,30 Euro/KG 

- 21 %

FINDUS 18 BASTONCINI DI 
MERLUZZO GR 450
al pezzo

5,99

3,49

28237

7,76 Euro/KG 

- 41 %

      

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
AL PISTACCHIO 240G
al pezzo

3,69

2,99

25368

12,46 Euro/KG 

- 18 %

MULINO BIANCO CUOR DI 
BOSCO LAMPONI, MIRTILLI 
E AMARENA GR. 300
al pezzo

2,89

2,59

95296

8,63 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO CUOR DI 
MELA GR. 300
al pezzo

2,89

2,59

13070

8,63 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO 
SCHIACCIANOCI GR.300
al pezzo

3,69

2,99

28400

8,54 Euro/KG 

- 18 %

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
NOCCIOLA SACCHETTO 
GR. 260
al pezzo

3,59

2,99

76246

11,50 Euro/KG 

- 16 %



MULINO BIANCO 
GRANCEREALE FAVE DI 
CACAO GR. 230
al pezzo

1,99

1,49

12891

6,48 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO 
GRANCEREALE CROCCANTE 
CON RISO GR. 230
al pezzo

1,99

1,49

12890

6,48 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO 
GRANCEREALE FRUTTA 
FIBRA GR. 250
al pezzo

1,99

1,49

28513

5,96 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI BRASIL BISCOTTI 
CACAO GR. 250
al pezzo

2,59

1,99

28481

7,96 Euro/KG 

- 23 %

GENTILINI MARGHERITE 
AGLI AGRUMI GR. 250
al pezzo

2,59

1,99

55919

7,96 Euro/KG 

- 23 %

GENTILINI VITTORIO 
BISCOTTI GR. 250
al pezzo

2,59

1,99

54289

7,96 Euro/KG 

- 23 %

SARCHIO KRUMI’S CACAO 
GR. 200
al pezzo

4,49

3,49

96784

17,45 Euro/KG 

- 22 %

SARCHIO KRUMI’S 
VANIGLIA GR. 200
al pezzo

4,49

3,49

96783

17,45 Euro/KG 

- 22 %

LAZZARONI ZEROLE 
INTEGRALI SENZA 
ZUCCHERO GR. 300
al pezzo

2,99

2,59

97756

8,63 Euro/KG 

- 13 %

LAZZARONI ZEROLE AL 
LATTE SENZA ZUCCHERO 
GR. 220
al pezzo

2,19

1,89

97755

8,59 Euro/KG 

- 13 %

COLUSSI GRANTURCHESE 
GR. 400
al pezzo

2,29

1,79

12850

4,47 Euro/KG 

- 21 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
CACAO CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO BIO GR. 300
al pezzo

4,49

3,49

46159

11,63 Euro/KG 

- 22 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
CACAO CON FAVE DI CACAO 
BIO GR. 250
al pezzo

4,99

3,99

69369

15,96 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO FROLLINI 
CON YOGURT E MIELE BIO 
GR. 350
al pezzo

3,99

2,99

46116

8,54 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FROLLINI 
AVENA E GRANO 
SARACENO BIO GR. 250
al pezzo

3,39

2,39

26671

9,56 Euro/KG 

- 29 %

ALCE NERO FROLLINI CON 
MUESLI BIO GR. 250
al pezzo

3,49

2,49

46155

9,96 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO FROLLINI DI 
GRANO CAPPELLI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO BIO 
GR. 250
al pezzo

3,99

2,99

26665

11,96 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FROLLINI DI 
FARRO CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO BIO GR. 300
al pezzo

4,99

3,99

43635

13,30 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
CACAO BIO GR. 350
al pezzo

3,99

2,99

14886

8,54 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
FARRO BIO GR. 300
al pezzo

3,49

2,49

14887

8,30 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO FROLLINI 
INTEGRALI BIO GR. 350
al pezzo

3,69

2,69

46114

7,69 Euro/KG 

- 27 %



ALCE NERO FROLLINI AL 
LATTE BIO GR. 350
al pezzo

3,99

2,99

46115

8,54 Euro/KG 

- 25 %

GALBUSERA BUONI COSI 
BISCOTTI AI CEREALI 
GR.300
al pezzo

3,79

2,49

26811

8,30 Euro/KG 

- 34 %

            

GALBUSERA BUONI COSI 
FROLLINI AL LATTE GR. 300
al pezzo

3,79

2,49

13029

8,30 Euro/KG 

- 34 %

GALBUSERA BUONI COSI 
FROLLINI CLASSICI SENZA 
ZUCCHERO GR. 330
al pezzo

3,79

2,49

13028

7,55 Euro/KG 

- 34 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
CLASSICI X 6 GR. 240
al pezzo

3,19

2,59

14176

10,79 Euro/KG 

- 18 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
INTEGRALI X 6 GR. 240
al pezzo

3,19

2,59

14175

10,79 Euro/KG 

- 18 %

MULINO BIANCO NASTRINE 
AL CIOCCOLATO X 6 GR. 240
al pezzo

4,29

3,29

26398

13,71 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO TEGOLINO 
X 10 GR 350
al pezzo

4,39

3,49

14167

9,97 Euro/KG 

- 20 %

BAULI CROISSANT 
ALL’ALBICOCCA X6 GR. 300
al pezzo

2,39

1,79

14225

5,97 Euro/KG 

- 25 %

BAULI CROISSANT AL 
CIOCCOLATO X6 GR. 240
al pezzo

2,39

1,79

14224

5,97 Euro/KG 

- 25 %

BAULI CROISSANT AL 
PISTACCHIO X5
al pezzo

2,39

1,79

93723

7,16 Euro/KG 

- 25 %

MR. DAY BROWNIES AL 
CIOCCOLATO 6X GR. 35
al pezzo

3,59

2,59

94422

12,33 Euro/KG 

- 27 %

MR. DAY CIAMBELLA SENZA 
LATTOSIO X8 GR. 38
al pezzo

3,59

2,59

14270

8,52 Euro/KG 

- 27 %

MR. DAY MUFFIN CLASSICI 
X6 GR. 50
al pezzo

3,59

2,59

14247

8,63 Euro/KG 

- 27 %

MR. DAY PLUMCAKE 
CLASSICI X6 GR. 32
al pezzo

1,69

1,29

14256

6,79 Euro/KG 

- 23 %

LOACKER CLASSIC WAFER 
CREAMKAKAO GR. 45 X 4
al pezzo

3,39

0,00

13139

0,00 Euro/KG 

- 100 %

LOACKER CLASSIC WAFER 
NAPOLITANER GR. 45 X 4
al pezzo

3,39

0,00

13140

0,00 Euro/KG 

- 100 %



LAZZARONI NANETTE 
GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

97769

15,90 Euro/KG 

- 20 %

MISURA DOLCESENZA 
FETTE BISCOTTATE GR. 320
al pezzo

2,39

1,79

64753

5,59 Euro/KG 

- 25 %

MISURA FIBREXTRA FETTE 
BISCOTTATE 320G
al pezzo

2,39

1,79

18931

5,59 Euro/KG 

- 25 %

MISURA NATURA RICCA 
FETTE CON SEGALE E 
AVENA GR. 320
al pezzo

2,39

1,79

26583

5,59 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FETTE 
BISCOTTATE CON FARINA DI 
AVENA GR. 120
al pezzo

2,69

1,89

96429

15,75 Euro/KG 

- 29 %

ALCE NERO FETTE 
BISCOTTATE INTEGRALI 
GR. 120
al pezzo

2,49

1,69

96430

14,08 Euro/KG 

- 32 %

GRANAROLO ACCADI LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO  
LT. 1
al pezzo

1,79

1,29

21779

1,29 Euro/KG 

- 27 %

GRANAROLO LATTE ACCADI 
SCREMATO LT. 1
al pezzo

1,79

1,29

21780

1,29 Euro/KG 

- 27 %

STELLA LATTE INTERO LT. 1
al pezzo

1,59

1,29

21763

1,29 Euro/KG 

- 18 %

STELLA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1
al pezzo

1,49

1,29

21764

1,29 Euro/KG 

- 13 %

SOLE LATTE INTERO 
ML.500
al pezzo

0,99

0,65

21776

1,30 Euro/KG 

- 34 %

SOLE LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO ML. 500
al pezzo

0,99

0,59

21778

1,18 Euro/KG 

- 40 %

LOCATELLI LATTE CAPRA 
PARZIALMENTE SCREMATO 
ML. 500
al pezzo

3,59

2,79

21807

5,58 Euro/KG 

- 22 %

SUGARVILLE ZUCCHERO DI 
CANNA GR. 500
al pezzo

1,99

1,49

17750

2,98 Euro/KG 

- 25 %

            

LAVAZZA CAFFE CREMA 
& GUSTO IN CAPSULE A 
MODO MIO X36
al pezzo

12,99

9,99

96535

28,54 Euro/KG 

- 23 %

LAVAZZA CAFFE CREMA 
& GUSTO IN CAPSULE 
NESPRESSO X30
al pezzo

9,99

7,99

96537

22,83 Euro/KG 

- 20 %

LAVAZZA CIALDE CREMA E 
GUSTO PZ. 100
al pezzo

18,90

13,99

97807

19,99 Euro/KG 

- 25 %

LAVAZZA
CREMA E GUSTO

CLASSICO
250g

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
100 cialde

A MODO MIO
CREMA E GUSTO
CLASSICO
36 capsule
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LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
30 capsule compatibili
con macchine
Nespresso* Original

1 WEEKEND PER DUE PERSONE
IN COSTIERA AMALFITANA

In palio 50 buoni spesa da 100€
e 100 buoni spesa da 50€

1 WEEKEND PER DUE PERSONE
IN COSTIERA AMALFITANA

In palio 50 buoni spesa da 100€
e 100 buoni spesa da 50€

DAL 25 FEBBRAIO AL 5 MAGGIO 2026
ACQUISTA almeno 1 prodotto Lavazza
CONSERVA lo scontrino e/o il codice all’interno delle confezioni
VAI su lavazza.it/vincilacostiera e prova a vincere

VINCI LA COSTIERA AMALFITANA
VIVI IL SOGNO DI LUIGI

Le immagini dei premi sono a puro titolo esemplificativo. 
Concorso valido dal 25 Febbraio al 5 Maggio 2026. Montepremi 13.700 euro.
Leggi il regolamento su lavazza.it/vincilacostiera



LAVAZZA CAFFE CREMA E 
GUSTO GR. 250
al pezzo

5,99

4,99

17874

19,96 Euro/KG 

- 16 %

MORETTINO CAFFE 
QUALITA’ BAR GR. 250 X4
al pezzo

16,99

11,99

67619

11,99 Euro/KG 

- 29 %

ENERVIT PROTEIN CRISPY 
COOKIE 55G
al pezzo

2,99

2,00

93370

36,36 Euro/KG 

- 33 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEICA PASTO COCCO 
CIOK GR. 60
al pezzo

2,49

1,50

96468

25,00 Euro/KG 

- 39 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEICA DEAL WHITE 
GR. 55
al pezzo

2,99

2,00

96467

36,36 Euro/KG 

- 33 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEIN DOUBLE CHOCO 
55G
al pezzo

2,99

2,00

93372

36,36 Euro/KG 

- 33 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEIN MILK CRUNCHY 
CIOCCOLATO E NOCCIOLE 
55G
al pezzo

2,99

2,00

93373

36,36 Euro/KG 

- 33 %

ENERVIT PASTO CRUNCHY 
CARAMEL 55G
al pezzo

2,49

1,50

93374

27,27 Euro/KG 

- 39 %

ENERVIT PASTO CRUNCHY 
DARK 55G
al pezzo

2,49

1,50

93375

27,27 Euro/KG 

- 39 %

NESTLE NESQUIK SOLUBILE 
G. 500
al pezzo

6,49

5,49

18536

10,98 Euro/KG 

- 15 %

KELLOGG’S SPECIAL K GR. 
225 + 75
al pezzo

2,99

2,49

19078

8,30 Euro/KG 

- 16 %

KELLOGG’S CEREALI 
SPECIAL K CIOCCOLATO 
GR. 290
al pezzo

4,29

3,79

75101

13,07 Euro/KG 

- 11 %

KELLOGG’S CEREALI 
SPECIAL K FRUTTI ROSSI 
GR. 290
al pezzo

4,29

3,79

75100

13,07 Euro/KG 

- 11 %

MISURA CEREALI 
MULTIGRAIN CON 
FRUMENTO INTEGRALE, 
RISO E AVENA GR. 320
al pezzo

3,99

2,99

30843

9,34 Euro/KG 

- 25 %

MISURA DOLCESENZA 
CORNFLAKES GR. 350
al pezzo

3,49

2,49

75167

7,11 Euro/KG 

- 28 %

MISURA FIOCCHI RISO 
AVENA GR. 350
al pezzo

3,99

2,99

75168

8,54 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FLAKES DI 
GRANO KHORASAN BIO 
GR. 200
al pezzo

3,99

2,99

21664

14,95 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO GRANOLA DI 
AVENA INTEGRALE CON 
CIOCCOLATO E MANDORLE 
BIO
al pezzo

5,99

4,99

21668

16,63 Euro/KG 

- 16 %

ALCE NERO GRANOLA DI 
AVENA INTEGRALE CON 
FICHI E SEMI BIO GR. 300
al pezzo

5,99

4,99

21669

16,63 Euro/KG 

- 16 %

BAULE VOLANTE CORN 
FLAKES INTEGRALI GR 200
al pezzo

3,99

2,99

92763

14,95 Euro/KG 

- 25 %

FIOR DI LOTO CRUNCHY 
CON FIOCCHI D’AVENA 
GR 375
al pezzo

5,29

3,99

92764

10,64 Euro/KG 

- 24 %



FERRERO KINDER CARDS 
GR. 128
al pezzo

2,69

1,99

77733

15,55 Euro/KG 

- 26 %

SARCHIO BIRIBO BISCOTTI 
RICOPERTI DI CIOCCOLATO 
FONDENTE SENZA GLUTINE 
GR. 130
al pezzo

4,49

3,49

34284

26,85 Euro/KG 

- 22 %

NESTLE KIT KAT ICON CARS 
F1 GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

98311

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI CLASSIC 
BAG GR. 125
al pezzo

5,49

4,49

24245

35,92 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI PERLE 
GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

94776

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI PERLE 
LATTE GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

97228

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA GRIFO 
CIOCCOLATINI ASSORTITI 
GR. 180
al pezzo

5,49

4,49

91351

24,94 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA GRIFO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
180G
al pezzo

5,49

4,49

91352

24,94 Euro/KG 

- 18 %

SARCHIO BISCOTTI COCCO 
E GRANO SARACENO SENZA 
LATTOSIO BIO GR. 200
al pezzo

4,29

3,29

22851

16,45 Euro/KG 

- 23 %

SARCHIO FIOR DI LIMONE 
FROLLINI BIO SENZA 
GLUTINE GR. 200
al pezzo

4,29

3,29

14790

16,45 Euro/KG 

- 23 %

NATRULY FROLLINI CACAO 
GR. 125
al pezzo

4,99

3,99

96912

31,92 Euro/KG 

- 20 %

NATRULY FROLLINI 
CANNELLA GR. 125
al pezzo

4,99

3,99

96911

31,92 Euro/KG 

- 20 %

NUTRI FREE BISCOTTI 
SENZA GLUTINE 300G
al pezzo

4,99

3,99

91560

13,30 Euro/KG 

- 20 %

NUTRIFREE GOCCEFROLLA 
GR. 300
al pezzo

4,99

3,99

91562

13,30 Euro/KG 

- 20 %

TASTE OF NATURE 
BARRETTA CIOCCOLATO 
FONDENTE, ARACHIDI E 
CARAMELLO
al pezzo

2,30

1,79

92840

44,75 Euro/KG 

- 22 %

TASTE OF NATURE 
BARRETTA ALLE ARACHIDI 
GR. 40
al pezzo

2,30

1,79

92839

44,75 Euro/KG 

- 22 %

TASTE OF NATURE 
BARRETTA ALLA CILIEGIA E 
FRUTTA SECCA GR. 40
al pezzo

2,29

1,79

92841

44,75 Euro/KG 

- 21 %

TASTE OF NATURE 
BARRETTA AI MIRTILLI 
GR. 40
al pezzo

2,29

1,79

92838

44,75 Euro/KG 

- 21 %

PROBIOS FIOCCHI D’AVENA 
MIGNON GR. 500
al pezzo

2,99

2,29

97184

4,58 Euro/KG 

- 23 %

NOVI CREMA CIOCCOLATO 
GR. 200
al pezzo

5,49

4,59

18035

22,95 Euro/KG 

- 16 %

SARCHIO CREMA CACAO 
FONDENTE SENZA GLUTINE 
GR. 200
al pezzo

6,29

5,29

18355

26,45 Euro/KG 

- 15 %



MR. BEANS CREMA 
SPALMABILE PROTEICA 
CON LEGUMI E CACAO 
GR. 200
al pezzo

5,29

4,29

97475

21,45 Euro/KG 

- 18 %

MR. BEANS CREMA 
SPALMABILE AL CACAO E 
CECI GR. 200
al pezzo

4,49

3,49

97474

17,45 Euro/KG 

- 22 %

PROZIS CREMA D’ARACHIDI 
CON NOCI PECAN 
CARAMELLATE GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

97849

13,96 Euro/KG 

- 18 %

GIU GIU MIELE DI 
CASTAGNO BIO GR. 250
al pezzo

6,80

4,80

20688

19,20 Euro/KG 

- 29 %

GIU GIU MIELE MILLEFIORI 
BIO GR. 250
al pezzo

6,80

4,80

20680

19,20 Euro/KG 

- 29 %

PAVESI TOGO FONDENTE 
GR. 120
al pezzo

2,89

1,99

13117

16,58 Euro/KG 

- 31 %

PAVESI TOGO LATTE GR.120
al pezzo

2,89

1,99

13116

16,58 Euro/KG 

- 31 %

LAZZARONI CABARET 
GR. 90
al pezzo

1,99

1,79

97770

19,89 Euro/KG 

- 10 %

LAZZARONI FIOR DI FRUTTA 
ALBICOCCA GR. 100
al pezzo

1,39

1,19

97767

11,90 Euro/KG 

- 14 %

LAZZARONI LIMONELLI 
CON GRANELLA DI 
NOCCIOLA SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI GR. 
100
al pezzo

1,39

1,19

97757

11,90 Euro/KG 

- 14 %

LAZZARONI MINI COOKIES 
GR. 110
al pezzo

1,99

1,79

97771

16,27 Euro/KG 

- 10 %

LAZZARONI SAMBA AL 
COCCO SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI GR. 100
al pezzo

1,39

1,19

97758

11,90 Euro/KG 

- 14 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA AGRUMI E 
ZENZERO GR. 260
al pezzo

4,29

3,49

44386

13,42 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI 
ALBICOCCA BIO GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

17894

13,96 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI ARANCIA 
AMARA BIO GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

17895

13,42 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI FRUTTI DI 
BOSCO BIO GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

17891

13,96 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI 
FRAGOLINE BIO GR. 260
al pezzo

4,29

3,49

17889

13,42 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI MIRTILLI 
NERI BIO GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

17892

13,96 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA PERE BIO 
GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

60787

13,96 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI DI ASIAGO 
CONFETTURA DI PESCA BIO 
GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

17893

13,96 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI CONFETTURA DI 
PRUGNE BIO GR. 250
al pezzo

4,29

3,49

44385

13,96 Euro/KG 

- 18 %



AMBROSOLI CARAMELLE AL 
MIELE GR. 135
al pezzo

1,39

0,99

13860

7,33 Euro/KG 

- 28 %

BARATTI E MILANO 
CONFEZIONE GELEE GR. 
200
al pezzo

6,90

5,49

95317

27,45 Euro/KG 

- 20 %

PERUGINA BACI OVETTI 
ASSORTITI GR. 150
al pezzo

4,90

3,99

21399

26,60 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI OVETTI 
CLASSICI GR. 150
al pezzo

4,90

3,99

15841

26,60 Euro/KG 

- 18 %

NESTLE GALAK CON 
SMARTIES EASTER FRIENDS 
GR. 147
al pezzo

4,90

3,99

96083

27,14 Euro/KG 

- 18 %

NOVI OVETTI AL 
CIOCCOLATO ASSORTITI 
GR. 160
al pezzo

5,90

4,49

15160

28,06 Euro/KG 

- 23 %

NOVI OVETTI 
FONDENTENERO RIPIENO 
GR160
al pezzo

5,90

4,49

98504

28,06 Euro/KG 

- 23 %

NOVI OVETTI NOCCIOLATO 
FONDENTE GR. 145
al pezzo

5,90

4,49

79053

30,97 Euro/KG 

- 23 %

NOVI OVETTI NOCCIOLATO 
GR. 160
al pezzo

5,90

4,49

15154

28,06 Euro/KG 

- 23 %

NOVI OVETTI AL 
PISTACCHIO GR. 160
al pezzo

5,90

4,49

27320

28,06 Euro/KG 

- 23 %

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 100
al pezzo

2,29

1,69

13366

16,90 Euro/KG 

- 26 %

NOVI CIOCCOLATO AL 
LATTE GR. 100
al pezzo

2,29

1,69

13411

16,90 Euro/KG 

- 26 %

LINDT TAVOLETTA CUOR DI 
LATTE GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

13547

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT CIOCCOLATO 
FONDENTE E NOCCIOLE 
GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

13557

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT CIOCCOLATO AL 
LATTE E NOCCIOLE GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

13545

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT TAVOLETTA 
CIOCCOLATO AL LATTE 
PISTACCHIO CARAMELLATO 
E SALATO GR. 90
al pezzo

3,99

3,29

35784

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT CIOCCOLATO EXTRA 
FONDENTE 72% GR. 100
al pezzo

3,29

2,49

13546

24,90 Euro/KG 

- 24 %

LINDT CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 100
al pezzo

2,99

2,49

13544

24,90 Euro/KG 

- 16 %

LINDT CIOCCOLATO AL 
LATTE GR. 100
al pezzo

2,99

2,49

13543

24,90 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE GALAK GR. 100
al pezzo

2,99

2,49

13581

24,90 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE KITKAT 
CARAMELLO SALATO 
TAVOLETTA GR. 99
al pezzo

2,99

2,49

97232

25,15 Euro/KG 

- 16 %



NESTLE KITKAT DOPPIO 
CIOCCOLATO TAVOLETTA 
GR. 99
al pezzo

2,99

2,49

97233

25,15 Euro/KG 

- 16 %

BARATTI E MILANO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE 70% 
GR. 75
al pezzo

2,99

2,39

36302

31,87 Euro/KG 

- 20 %

BARATTI E MILANO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE 88% 
GR. 75
al pezzo

2,99

2,39

36303

31,87 Euro/KG 

- 20 %

BARATTI E MILANO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE 99% 75G
al pezzo

3,49

2,79

36310

37,20 Euro/KG 

- 20 %

BARATTI E MILANO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE CON 
SCORZA DI LIMONE 75G
al pezzo

2,99

2,39

36307

31,87 Euro/KG 

- 20 %

BARATTI&MILANO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE ARANCIA 
E MANDORLE GR. 75
al pezzo

2,99

2,39

36305

31,87 Euro/KG 

- 20 %

BARATTI E MILANO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
GIANDUIA GR. 75
al pezzo

2,99

2,39

36306

31,87 Euro/KG 

- 20 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
DI FRAGOLINA E RIBES 20 
FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

68937

66,33 Euro/KG 

- 37 %

BIO INFUSO LIQUIRIZIA 
20 FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

75578

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
DI SEMI DI FINOCCHIO 20 
FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

68938

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO INFUSO 
SONNO SERENO 20 FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

68941

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
ALLA LIQUIRIZIA 20 FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

68936

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO TISANA BIO 
ZERO STRESS 20 FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

68945

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO TISANA BIO 
DRENAFORMA 20 FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

68944

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO TISANA 
MENOPAUSA 20 FILTRI
al pezzo

3,19

1,99

94004

66,33 Euro/KG 

- 37 %

VALVERBEBIO TISANA VIE 
URINARIE
al pezzo

3,19

1,99

94003

66,33 Euro/KG 

- 37 %

PROZIS SCIROPPO D’ACERO 
GR. 355
al pezzo

2,79

2,19

97863

6,17 Euro/KG 

- 21 %

NOVI UOVO FONDENTE 
NERO CACAO 72% GR. 210
al pezzo

16,90

13,90

75333

51,48 Euro/KG 

- 17 %

LINDT UOVO DI 
CIOCCOLATO BIANCO 
GR. 240
al pezzo

17,90

14,90

15302

62,08 Euro/KG 

- 16 %

LINDT UOVO AL 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 240
al pezzo

17,90

14,90

15247

62,08 Euro/KG 

- 16 %

LINDT UOVO DI PASQUA AL 
CIOCCOLATO AL LATTE E 
COCCO GR. 240
al pezzo

17,90

14,90

96028

62,08 Euro/KG 

- 16 %



LINDT UOVO CIOCCOLATO 
AL LATTE 240G
al pezzo

17,90

14,90

15233

62,08 Euro/KG 

- 16 %

LINDT UOVO DI PASQUA 
NOCCIOLATTE GR. 320
al pezzo

24,90

20,90

50374

65,31 Euro/KG 

- 16 %

LINDT UOVO DI PASQUA 
NOCCIONOIR GR. 320
al pezzo

24,90

20,90

50349

65,31 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA BACI UOVO 
DI PASQUA CIOCCOLATO 
BIANCO GR. 265
al pezzo

14,49

11,99

21407

47,58 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA BACI UOVO 
DI CIOCCOLATO CRYSTAL 
GR. 265
al pezzo

14,49

11,99

98623

45,25 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA BACI UOVO DI 
PASQUA CLASSICO GR. 265
al pezzo

14,49

11,99

21402

45,25 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA BACI UOVO DI 
PASQUA AL LATTE GR. 265
al pezzo

14,49

11,99

21406

45,25 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA UOVO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
EXTRA AL 70% GR. 245
al pezzo

10,90

8,99

15888

36,69 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA UOVO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 245
al pezzo

10,90

8,99

15887

36,69 Euro/KG 

- 17 %

PERUGINA UOVO 
CIOCCOLATO LATTE GR. 245
al pezzo

10,90

8,99

15850

36,69 Euro/KG 

- 17 %

BARATTI E MILANO UOVO 
CREMINO CLASSICO GR. 
250
al pezzo

26,90

22,90

92875

91,60 Euro/KG 

- 14 %

BARATTI&MILANO UOVO 
CREMINO EXTRA NOIR 
GR. 250
al pezzo

26,90

22,90

92874

91,60 Euro/KG 

- 14 %

BARATTI&MILANO UOVO 
CREMINO DOPPIO STRATO 
AL PISTACCHIO GR. 250
al pezzo

26,90

22,90

28746

91,60 Euro/KG 

- 14 %

BARATTI & MILANO UOVO 
EXTRA FONDENTE 70% 
GR. 300
al pezzo

26,90

22,90

28761

76,33 Euro/KG 

- 14 %

LINDT GOLD BUNNY 
FONDENTE GR. 100
al pezzo

5,90

4,99

15911

49,90 Euro/KG 

- 15 %

LINDT GOLD BUNNY AL 
CIOCCOLATO AL LATTE 
GR. 100
al pezzo

5,90

4,99

15241

49,90 Euro/KG 

- 15 %

LUMI CARAMELLE PERLE 
ALL’ARANCIA GR. 100
al pezzo

2,50

1,79

98027

17,90 Euro/KG 

- 28 %

LUMI CARAMELLE PERLE DI 
LIMONE GR. 100
al pezzo

2,50

1,79

93587

17,90 Euro/KG 

- 28 %



BARILLA BRONZO FUSILLI 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

95398

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
LINGUINE GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

95399

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO PENNE 
RIGATE GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

94876

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
SPAGHETTI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

94875

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
SPAGHETTONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

94874

1,58 Euro/KG 

- 38 %

BARILLA BRONZO 
TORTIGLIONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,79

95875

1,58 Euro/KG 

- 38 %

RUMMO CONCHIGLIONI 
RIGATI GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

77271

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LE LEGGENDARIE 
ZITE N.10 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

74964

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LE LEGGENDARIE 
CALAMARATA GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

71488

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
FUSILLOTTI N. 155 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

19776

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
MAFALDINE N. 80 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

19771

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO ORECCHIETTE N. 
87 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

19772

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
PACCHERI N. 111 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

19774

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO PACCHEROTTI 
LISCI N.168 GR.500
al pezzo

1,89

1,29

29176

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO PACCHEROTTI 
RIGATI N. 195 GR. 500
al pezzo

1,89

1,29

29175

2,58 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO STRAPASTA 
CASERECCE GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96777

2,00 Euro/KG 

- 37 %

0,79



GAROFALO STRAPASTA 
DITALI RIGATI GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96778

2,00 Euro/KG 

- 37 %

GAROFALO STRAPASTA 
FUSILLI GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96780

2,00 Euro/KG 

- 37 %

GAROFALO STRAPASTA 
LINGUINE GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96775

2,00 Euro/KG 

- 37 %

GAROFALO STRAPASTA 
MEZZE MANICHE RIGATE 
GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96781

2,00 Euro/KG 

- 37 %

GAROFALO STRAPASTA 
PASTA MISTA GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96779

2,00 Euro/KG 

- 37 %

GAROFALO STRAPASTA 
PENNE RIGATE GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96782

2,00 Euro/KG 

- 37 %

GAROFALO STRAPASTA 
SPAGHETTI GR. 500
al pezzo

1,59

1,00

96776

2,00 Euro/KG 

- 37 %

BARILLA EMILIANE PAGLIA 
E FIENO ALL’UOVO GR. 250
al pezzo

2,29

1,49

19823

5,96 Euro/KG 

- 34 %

BARILLA EMILIANE 
FETTUCCINE ALL’UOVO 
N.175 GR. 250
al pezzo

1,99

1,29

19786

5,16 Euro/KG 

- 35 %

BARILLA EMILIANE 
PAPPARDELLE ALL’UOVO N. 
176 GR. 250
al pezzo

1,99

1,29

19785

5,16 Euro/KG 

- 35 %

BARILLA EMILIANE 
TAGLIATELLE ALL’UOVO N. 
174 GR. 250
al pezzo

1,99

1,29

19788

5,16 Euro/KG 

- 35 %

RUMMO GNOCCHI DI 
PATATE SENZA GLUTINE 
G 500
al pezzo

2,59

1,79

90207

3,58 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V RISO 
CARNAROLI KG. 1
al pezzo

4,99

3,99

96207

3,99 Euro/KG 

- 20 %

SCOTTI RISO BASMATI 
GR. 500
al pezzo

3,29

2,49

19912

4,98 Euro/KG 

- 24 %

MUTTI POMODORO POLPA 
GR. 210  X 2
al pezzo

1,79

1,39

20956

3,31 Euro/KG 

- 22 %

O.P. PLATINUM PASSATA DI 
POMODORO SENZA NICHEL 
GR. 420
al pezzo

2,49

1,99

96930

4,74 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PASSATA DI 
POMODORO BIO GR. 680
al pezzo

2,99

2,39

30555

3,37 Euro/KG 

- 20 %

PARMALAT CHEF PANNA DA 
CUCINA ML. 200
al pezzo

1,89

1,69

21885

8,45 Euro/KG 

- 10 %

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA ML.200
al pezzo

1,69

1,19

21902

5,95 Euro/KG 

- 29 %

BIOITALIA FAGIOLI 
BORLOTTI BIO GR. 400
al pezzo

1,69

1,29

97235

3,22 Euro/KG 

- 23 %

BIOITALIA FAGIOLI 
CANNELLINI BIO GR. 400
al pezzo

1,59

1,19

97236

2,97 Euro/KG 

- 25 %



BIOITALIA FAGIOLI SPAGNA 
BIO GR. 400
al pezzo

1,89

1,39

97239

3,47 Euro/KG 

- 26 %

BONDUELLE MAIS CONF. 
2+1 OMAGGIO GR. 300 X 3
al pezzo

3,99

3,49

20840

11,63 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V CAPPERI 
DI PANTELLERIA I.G.P. 
GR. 100
al pezzo

3,99

3,49

64038

34,90 Euro/KG 

- 12 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
LENTICCHIE VERDI GRANDI 
GR. 400
al pezzo

2,99

2,39

36385

5,97 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
LENTICCHIE VERDI PICCOLE 
GR. 400
al pezzo

2,99

2,39

91661

5,97 Euro/KG 

- 20 %

LEGUD CECI DECORTICATI 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,89

98269

4,72 Euro/KG 

- 13 %

LEGUD FAGIOLI 
CANNELLINI DECORTICATI 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,89

98270

4,72 Euro/KG 

- 13 %

LEGUD FAVE DECORTICATE 
GR. 400
al pezzo

2,19

1,89

98562

4,72 Euro/KG 

- 13 %

LEGUD LENTICCHIE ROSSE 
DECORTICATE GR. 400
al pezzo

2,19

1,89

98271

4,72 Euro/KG 

- 13 %

LEGUD PISELLI 
DECORTICATI GR. 400
al pezzo

2,19

1,89

98272

4,72 Euro/KG 

- 13 %

PONTI INSALATA DI 
VERDURE GR. 290
al pezzo

1,79

1,49

21146

5,14 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FUNGHI PORCINI INTERI 
GR. 190
al pezzo

11,90

10,50

95105

55,26 Euro/KG 

- 11 %

GIU GIU FUNGHI IN OLIO 
D’OLIVA ML.314
al pezzo

5,49

4,69

30351

33,50 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU POMODORO 
SECCO IN OLIO GR. 280
al pezzo

6,90

4,90

93706

17,50 Euro/KG 

- 28 %

ANTICA ENOTRIA OLIVE 
CERIGNOLA GR. 340
al pezzo

6,50

5,50

32709

16,18 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU OLIVE NERE 
CAMPAGNOLE GR.350
al pezzo

5,50

4,60

35333

13,14 Euro/KG 

- 16 %

PONTI ACETO BALSAMICO 
DI MODENA I.G.P. ML. 500
al pezzo

3,19

2,59

17055

5,18 Euro/KG 

- 18 %

LE ECCELLENZE P&V ACETO 
BALSAMICO DENSITA’ 1,19 
ML.250
al pezzo

7,99

6,59

30472

26,36 Euro/KG 

- 17 %

BONO OLIO FILTRATO 100% 
ITALIANO LT. 1
al pezzo

13,90

10,49

30695

10,49 Euro/KG 

- 24 %

BONO OLIO NON FILTRATO 
100% ITALIANO LT. 1
al pezzo

13,90

10,49

30696

10,49 Euro/KG 

- 24 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA AL 
PEPERONCINO ML. 250
al pezzo

7,90

5,90

72606

23,60 Euro/KG 

- 25 %



CRUDOLIO OLIO DI COCCO 
BIO ML 200
al pezzo

4,29

3,29

94470

16,45 Euro/KG 

- 23 %

CRUDOLIO OLIO DI 
GIRASOLE BIO 1LT
al pezzo

4,99

3,79

94469

3,79 Euro/KG 

- 24 %

ANGELO PARODI FILETTI DI 
SGOMBRO IN OLIO D’OLIVA 
GR. 125
al pezzo

2,69

2,29

95827

18,32 Euro/KG 

- 14 %

ARDEA VONGOLE AL 
NATURALE GR. 130
al pezzo

1,79

1,39

93520

10,69 Euro/KG 

- 22 %

GIU GIU FILETTI ACCIUGHE 
IN OLIO DI OLIVA GR. 200
al pezzo

8,90

7,50

75996

37,50 Euro/KG 

- 15 %

I PISCATURA PASTA 
ACCIUGHE GR. 60
al pezzo

2,75

1,99

66161

33,17 Euro/KG 

- 27 %

ADELFIO TONNO ROSSO IN 
OLIO DI OLIVA 235G
al pezzo

13,00

11,50

91856

48,94 Euro/KG 

- 11 %

COALMA AUTENTICO 
TONNO IN OLIO DI OLIVA 
GR. 100 X 2
al pezzo

4,99

4,49

76755

22,45 Euro/KG 

- 10 %

AURIGA FILETTI DI TONNO 
IN OLIO OLIVA GR. 200
al pezzo

6,99

5,89

32568

29,45 Euro/KG 

- 15 %

AURIGA TONNO FILO 
D’OLIO GR.65 X 3
al pezzo

4,49

3,49

64800

19,39 Euro/KG 

- 22 %

RIO MARE TONNO AL 
NATURALE 80G X 2 + 1
al pezzo

3,79

3,19

94180

13,29 Euro/KG 

- 15 %

AURIGA FILETTI DI TONNO 
AL NATURALE GR. 200
al pezzo

6,29

5,49

96505

27,45 Euro/KG 

- 12 %

ALCE NERO DADO 
VEGETALE BIO GR. 100
al pezzo

2,19

1,89

14879

18,90 Euro/KG 

- 13 %

LE ECCELLENZE P&V RAGU 
BIANCO GR. 200
al pezzo

6,99

5,90

94542

29,50 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V RAGU 
ROSSO GR. 260
al pezzo

6,99

5,90

94543

22,69 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
AL BASILICO GR. 250
al pezzo

2,99

2,39

94483

9,56 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
CACIO E PEPE GR. 200
al pezzo

6,99

5,90

94541

29,50 Euro/KG 

- 15 %

CAMPISI SUGO AL TONNO 
GR. 220
al pezzo

3,49

2,89

35951

13,14 Euro/KG 

- 17 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA CERNIA GR. 220
al pezzo

3,49

2,89

29547

13,14 Euro/KG 

- 17 %

CAMPISI SUGO PRONTO AL 
PESCE SPADA GR. 220
al pezzo

3,49

2,89

29546

13,14 Euro/KG 

- 17 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA RICCIOLA GR.220
al pezzo

3,49

2,89

29548

13,14 Euro/KG 

- 17 %



MARULLO PESTO DI 
PISTACCHIO 190G
al pezzo

4,99

3,99

91517

21,00 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU SUGO SALSICCIA E 
MELANZANE GR. 300
al pezzo

4,69

3,49

29011

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU RAGU BOLOGNESE 
GR. 300
al pezzo

4,69

3,49

35400

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU RAGU SICILIANO 
GR. 300
al pezzo

4,99

3,79

29619

12,63 Euro/KG 

- 24 %

GIU GIU SALSA PRONTA 
DI POMODORO CILIEGINO 
BIO CL. 33
al pezzo

2,59

1,59

23856

4,82 Euro/KG 

- 38 %

GIU GIU SALSA PRONTA DI 
POMODORO DATTERINO 
BIO CL. 33
al pezzo

2,59

1,59

20577

4,82 Euro/KG 

- 38 %

GIU GIU SUGO 
AMATRICIANA GR.300
al pezzo

3,99

2,99

66085

9,97 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO SALSICCIA E 
ZUCCHINE GR. 300
al pezzo

4,69

3,49

29533

11,63 Euro/KG 

- 25 %

HEINZ MAIONESE VASETTO 
GR. 460
al pezzo

3,89

2,99

29326

6,50 Euro/KG 

- 23 %

BIFFI SALSA DI CIPOLLE 
PER FORMAGGI GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

34093

15,90 Euro/KG 

- 20 %

BIFFI SALSA FICHI PER 
FORMAGGI GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

38967

15,90 Euro/KG 

- 20 %

BIFFI SALSA GUACAMOLE 
200 G
al pezzo

2,79

2,19

29992

10,95 Euro/KG 

- 21 %

BIFFI SALSA AL 
MANDARINO PER 
FORMAGGI GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

69775

15,90 Euro/KG 

- 20 %

BIFFI SALSA ALLE PERE PER 
FORMAGGI GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

69774

15,90 Euro/KG 

- 20 %

BIFFI SALSA TARTARA 
GR. 180
al pezzo

2,19

1,69

38962

9,39 Euro/KG 

- 22 %

BIFFI SALSA VERDE GR. 190
al pezzo

2,29

1,79

38926

9,42 Euro/KG 

- 21 %

GRAN PAVESI CRANCINE 
CLASSICHE GR. 180
al pezzo

2,59

1,99

94531

11,06 Euro/KG 

- 23 %

GRAN PAVESI CRANCINE 
CON PAPRIKA DOLCE 
GR. 180
al pezzo

2,59

1,99

94532

11,06 Euro/KG 

- 23 %

PAVESI SFOGLIE CLASSICHE 
GR. 180
al pezzo

2,99

2,49

98544

13,83 Euro/KG 

- 16 %

TUC CRACKER POCKET GR. 
250 8 PORZIONI
al pezzo

2,69

1,89

19016

7,56 Euro/KG 

- 29 %

GALBUSERA CRACKERS 
TRA’ GR.250
al pezzo

2,19

1,49

30848

5,96 Euro/KG 

- 31 %



LE ECCELLENZE P&V PANE 
GUTTIAU 200 GR
al pezzo

3,29

2,49

90241

12,45 Euro/KG 

- 24 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA GR. 200
al pezzo

5,49

4,49

75048

22,45 Euro/KG 

- 18 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA ROSMARINO 
GR. 200
al pezzo

5,89

4,89

75051

24,45 Euro/KG 

- 16 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA FLEUR DE SEL 
GR. 200
al pezzo

5,49

4,49

60025

22,45 Euro/KG 

- 18 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA PARMIGIANO 
GR. 200
al pezzo

5,99

4,99

61917

24,95 Euro/KG 

- 16 %

FONGO MINI LINGUE DI 
SUOCERA GR. 100
al pezzo

3,99

2,99

64156

29,90 Euro/KG 

- 25 %

FONGO GRISSINI 
INTEGRALI SENZA STRUTTO 
GR. 200
al pezzo

4,69

3,99

60027

19,95 Euro/KG 

- 14 %

FONGO GRISSINI STIRATI 
SENZA STRUTTO GR. 200
al pezzo

4,59

3,99

60028

19,95 Euro/KG 

- 13 %

FONGO GRISSINI AL MAIS 
GR. 200
al pezzo

4,69

3,99

60032

19,95 Euro/KG 

- 14 %

FONGO GRISSINI ACQUA 
GR. 200
al pezzo

4,99

3,99

63416

19,95 Euro/KG 

- 20 %

FONGO GRISSINI CIPOLLA 
DI TROPEA GR. 200
al pezzo

5,89

4,99

73062

24,95 Euro/KG 

- 15 %

FONGO GRISSINI H20 AL 
SESAMO GR. 200
al pezzo

4,49

3,99

75049

19,95 Euro/KG 

- 11 %

FONGO GRISSINI 
NATURALE GR. 200
al pezzo

3,39

2,99

60033

14,95 Euro/KG 

- 11 %

FONGO GRISSINI STIRATI 
GR. 200
al pezzo

4,39

3,79

60029

18,95 Euro/KG 

- 13 %

MULINO BIANCO 
PANCARRE FETTE GR. 
285 X16
al pezzo

0,89

0,69

18743

2,42 Euro/KG 

- 22 %

SOTTOLESTELLE PAN 
BAULETTO FARRO GR. 400
al pezzo

4,39

3,49

62842

8,72 Euro/KG 

- 20 %

SOTTOLESTELLE PAN 
BAULETTO AVENA GR. 400
al pezzo

5,19

3,99

63791

9,97 Euro/KG 

- 23 %

SOTTOLESTELLE PAN 
BAULETTO DI FARRO GR. 
400
al pezzo

4,89

3,99

62849

9,97 Euro/KG 

- 18 %

SOTTOLESTELLE PANE DI 
GRANO DURO SENATORE 
CAPPELLI AKRUX GR. 400
al pezzo

4,49

3,49

63240

8,72 Euro/KG 

- 22 %

SOTTOLESTELLE PAN 
BAULETTO GRANO 
SARACENO GR. 400
al pezzo

4,49

3,49

69425

8,72 Euro/KG 

- 22 %

SOTTOLESTELLE 
SUPERPANE PROTEICO 
400G
al pezzo

3,89

2,99

31703

7,47 Euro/KG 

- 23 %



MULINO BIANCO PINSA 
230G
al pezzo

2,99

1,99

25376

8,65 Euro/KG 

- 33 %

PEMA PANE INTEGRALE 8 
CEREALI GR. 500
al pezzo

3,15

2,49

18828

4,98 Euro/KG 

- 20 %

PEMA PANE INTEGRALE 
SEGALE GR. 500
al pezzo

3,15

2,49

18826

4,98 Euro/KG 

- 20 %

PEMA PANE INTEGRALE 
SEGALE BIO GR. 375
al pezzo

2,99

2,19

71474

5,84 Euro/KG 

- 26 %

PEMA PANE PROTEICO 
SENZA LATTOSIO CL. 375
al pezzo

4,69

3,59

18469

9,57 Euro/KG 

- 23 %

DATTILO ARACHIDI GR. 500
al pezzo

4,49

3,49

78164

6,98 Euro/KG 

- 22 %

ECONOCE BIO MIX 
ANACARDI, MANGO E 
COCCO GR. 200
al pezzo

3,99

2,99

96847

14,95 Euro/KG 

- 25 %

ECONOCE BIO MIX 
STUDENT GR. 400
al pezzo

6,99

5,49

96848

27,45 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU MANDORLE 
SICILIANE PELATE GR.250
al pezzo

5,59

4,99

28133

19,96 Euro/KG 

- 10 %

DATTILO MANDORLE 
TOSTATE GR. 200
al pezzo

4,99

3,99

78168

19,95 Euro/KG 

- 20 %

LEGU TRIANGOLI CIPOLLA 
E PAPRIKA 40G
al pezzo

3,19

2,69

93026

67,25 Euro/KG 

- 15 %

LEGU TRIANGOLI CURCUMA 
E PEPE 40G
al pezzo

3,19

2,69

93025

67,25 Euro/KG 

- 15 %

LEGU TRIANGOLI 
PIZZAIOLA G 40
al pezzo

3,19

2,69

24575

67,25 Euro/KG 

- 15 %

LEGU TRIANGOLI QUINOA 
G 40
al pezzo

3,19

2,69

24574

67,25 Euro/KG 

- 15 %

LEGU TRIANGOLI 
ROSMARINO GR. 40
al pezzo

3,19

2,69

24576

67,25 Euro/KG 

- 15 %

FIGULI CECIRI SNACK AI 
CECI GR. 70
al pezzo

1,99

1,79

97655

25,57 Euro/KG 

- 10 %

FIGULI NELLO SNACK AI 
PISELLI GR. 70
al pezzo

1,99

1,79

97654

25,57 Euro/KG 

- 10 %

FIGULI TICCHIA 
POMODOROSA BIO GR. 70
al pezzo

2,19

1,95

97653

27,86 Euro/KG 

- 10 %

FIGULI TICCHIA SNACK 70 G
al pezzo

1,99

1,79

90276

25,57 Euro/KG 

- 10 %

PRINGLES PATATINE 
ORIGINAL GR. 175
al pezzo

2,79

2,49

27076

14,23 Euro/KG 

- 10 %

PRINGLES PATATINE 
PAPRIKA GR. 175
al pezzo

2,79

2,49

27075

14,23 Euro/KG 

- 10 %



PRINGLES PATATINE SOUR 
CREAM/ONION 175G
al pezzo

2,79

2,49

93823

14,23 Euro/KG 

- 10 %

SAIWA CIPSTER MULTIPACK 
GR. 132
al pezzo

3,19

2,19

19304

16,59 Euro/KG 

- 31 %

SAN CARLO PATATINE 
CLASSICHE GR. 300
al pezzo

3,49

2,49

19198

8,30 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
CROSTINI CON ORIGANO 
G 150
al pezzo

1,99

1,49

90473

9,93 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
CROSTINI CON OLIO E SALE 
G 150
al pezzo

1,99

1,49

90458

9,93 Euro/KG 

- 25 %

MAIS CORVINO GALLETTE 
DI MAIS GR. 100
al pezzo

2,59

1,99

97464

19,90 Euro/KG 

- 23 %

AMIO NUTRIGOOD MIX 
LEGUMI E AVENA GR. 375
al pezzo

2,29

1,59

36447

4,24 Euro/KG 

- 30 %

AMIO NUTRIGOOD MIX 
LEGUMI E FARRO GR. 375
al pezzo

2,29

1,59

36448

4,24 Euro/KG 

- 30 %

AMIO NUTRIGOOD 
MIX LEGUMI E GRANO 
SARACENO GR. 375
al pezzo

2,29

1,59

36449

4,24 Euro/KG 

- 30 %

PFANNI PURE IN FIOCCHI 4 
BUSTE 300G
al pezzo

3,49

2,99

27351

9,97 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO 0 1KG
al pezzo

2,59

1,99

92162

1,99 Euro/KG 

- 23 %

MAIS CORVINO POLENTA 
ISTANTANEA DI MAIS 
GR. 350
al pezzo

1,69

1,29

97465

3,69 Euro/KG 

- 23 %

            

LAMBERT CREMANT LOIRE 
ROSE CL. 75
al pezzo

21,00

18,90

96112

25,20 Euro/LT 

- 10 %

OPERE SPUMANTE BRUT 
CL. 75
al pezzo

16,00

13,90

96541

18,53 Euro/LT 

- 13 %

MIOTTO PROFONDO COL 
FONDO AGRICOLO CL. 75
al pezzo

12,00

10,50

93571

14,00 Euro/LT 

- 12 %

VAL D’OCA PROSECCO 
ROSE EXTRA DRY CL. 75
al pezzo

7,90

6,90

94663

9,20 Euro/LT 

- 12 %

CASTELLUCCI MIANO BRUT 
CL. 75
al pezzo

13,90

11,90

63745

15,87 Euro/LT 

- 14 %



CUSUMANO ANGIMBE 
CL. 37.5
al pezzo

7,00

5,90

57031

15,73 Euro/LT 

- 15 %

CUSUMANO BENUARA 
CL. 37.5
al pezzo

7,00

5,90

57161

15,73 Euro/LT 

- 15 %

CUSUMANO FURTATO CL. 75
al pezzo

7,90

5,00

93210

6,67 Euro/LT 

- 36 %

CUSUMANO ROCAMBOLE 
CL. 75
al pezzo

7,90

5,00

93207

6,67 Euro/LT 

- 36 %

TASCA D’ALMERITA LAMURI 
CL. 75
al pezzo

15,00

13,00

17476

17,33 Euro/LT 

- 13 %

TASCA D’ALMERITA SALLIER 
DE LA TOUR NERO D’AVOLA 
CL. 75
al pezzo

9,50

7,50

75729

10,00 Euro/LT 

- 21 %

TASCA D’ALMERITA SALLIER 
DE LA TOUR GRILLO CL. 75
al pezzo

10,00

7,50

63630

10,00 Euro/LT 

- 25 %

TASCA D’ALMERITA SALLIER 
DE LA TOUR INZOLIA CL. 75
al pezzo

9,50

7,50

63631

10,00 Euro/LT 

- 21 %

TASCA D’ALMERITA SALLIER 
DE LA TOUR SYRAH CL. 75
al pezzo

9,50

7,50

63447

10,00 Euro/LT 

- 21 %

NEPRICA NEGROAMARO 
CL. 75
al pezzo

8,50

7,50

36783

10,00 Euro/LT 

- 11 %

NEPRICA PRIMITIVO CL. 75
al pezzo

8,50

7,50

36782

10,00 Euro/LT 

- 11 %

MAZZEI POGGIO BADIOLA 
LT. 1,5
al pezzo

24,90

21,90

94929

14,60 Euro/LT 

- 12 %

GORGHI TONDI MERIDIANO 
12 ZIBIBBO CL. 75
al pezzo

8,80

7,50

24855

10,00 Euro/LT 

- 14 %

S.ANTONIO CHARDONNAY 
BAG IN BOX LT. 3
al pezzo

9,70

8,50

91211

2,83 Euro/LT 

- 12 %

S.ANTONIO GRILLO BAG IN 
BOX LT. 3
al pezzo

9,70

8,50

91210

2,83 Euro/LT 

- 12 %

S.ANTONIO MERLOT BAG IN 
BOX LT. 3
al pezzo

10,50

9,30

94791

3,10 Euro/LT 

- 11 %

S.ANTONIO PINOT GRIGIO 
BAG IN BOX LT. 3
al pezzo

10,50

9,30

91549

3,10 Euro/LT 

- 11 %

S.ANTONIO SYRAH BAG IN 
BOX LT. 3
al pezzo

9,70

8,50

94790

2,83 Euro/LT 

- 12 %

LAGAVULIN 16 ANNI CL. 70
al pezzo

89,00

79,00

36663

112,86 Euro/LT 

- 11 %

AVERNA AMARO CL.70
al pezzo

12,99

10,90

17164

15,57 Euro/LT 

- 16 %

COURVOISIER COGNAC 
CL. 70
al pezzo

31,90

23,90

17658

34,14 Euro/LT 

- 25 %



JEFFERSON AMARO 
IMPORTANTE CL. 70
al pezzo

29,90

25,90

26601

37,00 Euro/LT 

- 13 %

DIPLOMATICO RUM 
RESERVA EXCLUSIVA CL. 70
al pezzo

38,90

34,90

74572

49,86 Euro/LT 

- 10 %

CASAMIGOS TEQUILA 
ANEJO CL. 70
al pezzo

62,00

54,90

94879

78,43 Euro/LT 

- 11 %

CASAMIGOS TEQUILA 
BLANCO 70CL
al pezzo

54,00

46,90

35158

67,00 Euro/LT 

- 13 %

GIU GIU LIMONCELLO 
CL. 50
al pezzo

11,50

9,90

24849

19,80 Euro/LT 

- 13 %

IRIAS BIRRA AMBRA 
SAISON CL. 33
al pezzo

4,00

2,99

96944

9,06 Euro/LT 

- 25 %

IRIAS BIRRA INDICA CL. 33
al pezzo

5,50

3,99

96949

12,09 Euro/LT 

- 27 %

BUDWEISER ORIGINAL 
CL. 50
al pezzo

1,99

1,69

34604

3,38 Euro/LT 

- 15 %

BRASSERIE GOUDALE DU 
DEMON CL. 33
al pezzo

2,59

1,99

52974

6,03 Euro/LT 

- 23 %

BLOEMENBIER BIRRA 
ARTIGIANALE BELGA CL. 33
al pezzo

3,29

2,79

16429

8,45 Euro/LT 

- 15 %

GIU GIU BIRRA BREZZA 
DOUBLE IPA 33 CL
al pezzo

2,99

2,29

93863

6,94 Euro/LT 

- 23 %

GIU GIU BIRRA CAOS 
AMERICAN IPA 33 CL
al pezzo

2,99

2,29

93861

6,94 Euro/LT 

- 23 %

GIU GIU BIRRA TERRA 
DUBBEL 33 CL
al pezzo

2,99

2,29

93864

6,94 Euro/LT 

- 23 %

CORONA BIRRA EXTRA 
CL. 50
al pezzo

2,29

1,89

96829

3,78 Euro/LT 

- 17 %

LEFFE BIRRA BIONDA CL. 33
al pezzo

1,99

1,59

30847

4,82 Euro/LT 

- 20 %

LEFFE BIRRA ROUGE CL. 33
al pezzo

1,99

1,59

91627

4,82 Euro/LT 

- 20 %

SEMEDORATO BIRRA CL. 
33 X3
al pezzo

2,99

2,39

74644

2,41 Euro/LT 

- 20 %

MORETTI BIRRA CL. 66
al pezzo

1,59

1,19

16557

1,80 Euro/LT 

- 25 %

CERES BIRRA IN LATTINA 
50 CL
al pezzo

2,19

1,79

90708

3,58 Euro/LT 

- 18 %



      

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

15057

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
DI POMPELMO SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

27201

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
ACE SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

80155

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MIRTILLO SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

23875

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
DI PERA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

15893

1,79 Euro/LT 

- 18 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
PESCA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI LT. 1
al pezzo

2,19

1,79

15892

1,79 Euro/LT 

- 18 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ACE & ZENZERO 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90536

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ARANCIA E 
ZENZERO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90490

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA CAROTA 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90527

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA LIME E ZENZERO 
BIO 500ML
al pezzo

2,99

1,99

90501

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA MELA BIO 
500ML
al pezzo

2,99

1,99

90528

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MIRTILLO BIO 
500ML
al pezzo

3,49

2,49

90526

4,98 Euro/LT 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI MIRTILLI BIO 
ML 200
al pezzo

3,50

2,79

31616

13,95 Euro/LT 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI ALBICOCCHE 
BIO ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31609

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI PESCHE BIO 
ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31613

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI MELE BIO 
ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31610

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI PERE BIO 
ML 200
al pezzo

2,19

1,59

31611

7,95 Euro/LT 

- 27 %

SANTAL SUCCO DI PERA 
ML. 200X3
al pezzo

1,69

1,29

15088

2,15 Euro/LT 

- 23 %

SANTAL SUCCO DI PESCA 
ML. 200 X3
al pezzo

1,69

1,29

15089

2,15 Euro/LT 

- 23 %

VALSOIA SOYADRINK 
CLASSICO LT. 1
al pezzo

2,79

2,29

14627

2,29 Euro/LT 

- 17 %



VALSOIA SOYADRINK LIGHT 
LT. 1
al pezzo

3,19

2,49

14629

2,49 Euro/LT 

- 21 %

ALCE NERO BEVANDA 
VEGETALE A BASE DI AVENA 
BIO ML. 500
al pezzo

2,29

1,59

65415

3,06 Euro/LT 

- 30 %

ALCE NERO BEVANDA 
VEGETALE A BASE DI FARRO 
BIO ML. 500
al pezzo

2,59

1,69

16399

3,28 Euro/LT 

- 34 %

ALCE NERO BEVANDA 
VEGETALE A BASE DI 
MANDORLE BIO ML. 500
al pezzo

3,69

2,59

16400

5,03 Euro/LT 

- 29 %

ALCE NERO BEVANDA 
VEGETALE A BASE DI RISO 
BIO ML. 500
al pezzo

2,39

1,69

14885

3,25 Euro/LT 

- 29 %

ALCE NERO BEVANDA 
VEGETALE A BASE DI SOIA 
BIO ML. 500
al pezzo

2,09

1,49

14884

2,89 Euro/LT 

- 28 %

SAN PELLEGRINO 
SANBITTER DRY CL. 10 X10
al pezzo

7,49

5,99

16613

5,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
SANBITTER ROSSO CL. 
10 X10
al pezzo

7,49

5,99

16590

5,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO ACQUA 
FRIZZANTE 1 L
al pezzo

0,95

0,79

90815

0,79 Euro/LT 

- 16 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE LT. 2
al pezzo

0,50

0,33

16854

0,17 Euro/LT 

- 34 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE 2 LT.  X. 6
al pezzo

3,00

1,98

72093

0,17 Euro/LT 

- 34 %

PANNA ACQUA  CL. 50
al pezzo

0,55

0,39

71369

0,78 Euro/LT 

- 29 %

POWERADE CITRUS 
BEVANDA ENERGETICA AL 
LIMONE ML. 500
al pezzo

1,39

0,99

16635

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE HYDRO ACTIVE 
LEMON E LIME CL. 50
al pezzo

1,39

0,99

97431

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE HYDRO ACTIVE 
PEACH E APPLE CL. 50
al pezzo

1,39

0,99

97432

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE MOUNTAIN 
BLAST ZERO ML. 500
al pezzo

1,39

0,99

90194

1,98 Euro/LT 

- 28 %

POWERADE ORANGE 
BEVANDA ENERGETICA 
ALL’ARANCIA ML. 500
al pezzo

1,39

0,99

16636

1,98 Euro/LT 

- 28 %

BALADIN COLA CL.33
al pezzo

1,80

1,49

28124

4,52 Euro/LT 

- 17 %

COCA COLA PET LT. 1,35 X 2
al pezzo

3,39

2,49

17823

0,92 Euro/LT 

- 26 %

COCA COLA ZERO PET LT. 
1,35 X2
al pezzo

3,39

2,49

17826

0,92 Euro/LT 

- 26 %

COCA COLA ZERO 
ZUCCHERI ZERO CAFFEINA 
CL. 33 X4
al pezzo

3,40

2,76

84482

8,36 Euro/LT 

- 18 %



COCA COLA LATTINA CL. 33
al pezzo

0,85

0,69

16764

2,09 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA ZERO LATTINA 
CL. 33
al pezzo

0,85

0,69

16767

2,09 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA CL. 33
al pezzo

0,85

0,69

34482

2,09 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA PET CL. 45 X4
al pezzo

4,79

3,99

17920

2,22 Euro/LT 

- 16 %

COCA COLA ZERO PET CL. 
45 X 4
al pezzo

4,79

3,99

17921

2,22 Euro/LT 

- 16 %

FANTA IN LATTINA CL. 33
al pezzo

0,79

0,65

16768

1,97 Euro/LT 

- 17 %

GIU GIU ARANCIATA ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

28978

3,60 Euro/LT 

- 41 %

GIU GIU ARANCIATA ROSSA 
ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

28980

3,60 Euro/LT 

- 41 %

GIU GIU CHINOTTO ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

24907

3,60 Euro/LT 

- 41 %

GIU GIU GINGER BEER 
ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

28979

3,60 Euro/LT 

- 41 %

GIU GIU LIMONATA & 
ZENZERO ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

24917

3,60 Euro/LT 

- 41 %

GIU GIU MANDARINATA 
ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

24908

3,60 Euro/LT 

- 41 %

GIU GIU MANDARINATA & 
LIME ML. 275
al pezzo

1,69

0,99

24909

3,60 Euro/LT 

- 41 %

COCA COLA LATTINA CL. 
33 X4
al pezzo

3,40

2,60

84271

13,13 Euro/LT 

- 23 %

COCA COLA ZERO LATTINA 
CL 33X4
al pezzo

3,40

2,76

84273

13,94 Euro/LT 

- 18 %

FANTA LATTINA CL. 33 X4
al pezzo

3,16

2,60

84272

13,13 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE LATTINA CL. 33
al pezzo

0,79

0,65

16770

1,97 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE LATTINA CL. 33 X4
al pezzo

3,16

2,60

84270

13,13 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE ZERO LATTINA CL. 
33 X4
al pezzo

3,16

2,60

98190

1,97 Euro/LT 

- 17 %

SPRITE ZERO LATTINA 
CL. 33
al pezzo

0,79

0,65

97926

1,97 Euro/LT 

- 17 %

POLARA CHIOSCHI 
CHINOTTO 95CL
al pezzo

1,19

0,90

94758

0,95 Euro/LT 

- 24 %



POLARA CHIOSCHI LIMONE 
E ZENZERO 95CL
al pezzo

1,19

0,90

94759

0,95 Euro/LT 

- 24 %

POLARA CHIOSCHI 
MANDARINO VERDE 95CL
al pezzo

1,19

0,90

94755

0,95 Euro/LT 

- 24 %

      

NICKY MAXI 
ASCIUGATUTTO LIMONE X2
al pezzo

2,49

1,99

98490

      

- 20 %

BIBO BICCHIERI 
BIOPLASTICA ML. 200 50PZ
al pezzo

1,99

1,79

17290

      

- 10 %

BIBO BICCHIERI DA CAFFE 
BIOPLASTICA 50PZ
al pezzo

1,89

1,39

31666

      

- 26 %

BIBO COLTELLI IN 
BIOPLASTICA 15PZ
al pezzo

1,39

0,99

30113

      

- 28 %

CUCCHIAI IN PLASTICA 
BIO 15PZ
al pezzo

1,39

0,99

30114

      

- 28 %

BIBO FORCHETTE 
BIOPLASTICA 15PZ
al pezzo

1,39

0,99

30115

      

- 28 %

BIBO PIATTI DA DESSERT 
BIOPLAST 20PZ
al pezzo

2,59

1,99

30438

      

- 23 %

BIBO PIATTI FONDI 
BIOPLAST 15PZ
al pezzo

2,99

2,29

30193

      

- 23 %

BIBO PIATTI PIANI 
BIOPLAST 15PZ
al pezzo

2,99

2,29

30118

      

- 23 %

FOXY FAZZOLETTI 
IPOA.4VELI X10
al pezzo

1,49

1,19

98471

      

- 20 %

REGINA CARTA IGIENICA 
SENSATION EXTRA 4 
ROTOLI
al pezzo

3,29

1,99

97166

      

- 39 %

REGINA TOVAGLIOLI 
BIANCHI MAXI X 250
al pezzo

2,99

1,99

9192

      

- 33 %

ACE SPRAY BAGNO CON 
ANTICALCARE 600 ML
al pezzo

2,79

2,29

92989

      

- 17 %

ACE SPRAY SGRASSATORE 
CON CANDEGGINA ML. 600
al pezzo

2,79

2,29

30197

      

- 17 %

ACE SGRASSATORE 
SPRAY CUCINA SENZA 
CANDEGGINA ML. 500
al pezzo

2,79

2,29

27333

      

- 17 %

ACE SPRAY SGRASSATORE 
UNIVERSALE FIORI DI 
LAVANDA ML. 500
al pezzo

2,79

2,29

78986

      

- 17 %

LYSOFORM DISINFETTA 
E PULISCE FRESCHEZZA 
ALPINA 1,1 LT
al pezzo

2,99

2,49

92651

      

- 16 %



LYSOFORM CLASSICO LT. 1,1
al pezzo

2,99

2,49

91511

      

- 16 %

LYSOFORM SUPERFICI 
DELICATE GRES E 
PIASTRELLE LT. 1,1
al pezzo

2,99

2,49

91512

      

- 16 %

LYSOFORM LAVANDA LT. 1,1
al pezzo

2,99

2,49

91513

      

- 16 %

LYSOFORM LIMONE LT. 1,1
al pezzo

2,99

2,49

91514

      

- 16 %

LYSOFORM SUPERFICI 
DELICATE LT. 1,1
al pezzo

2,99

2,49

91515

      

- 16 %

WC NET DETERGENTE GEL 
CON CANDEGGINA ML. 700
al pezzo

2,59

1,99

11958

      

- 23 %

WC NET DETERGENTE GEL 
DISINCROSTANTE ML. 700
al pezzo

2,59

1,99

11959

      

- 23 %

WC NET DETERGENTE 
DISINFETTANTE IGIENE 
TOTALE GEL ML. 700
al pezzo

2,59

1,99

11962

      

- 23 %

WC NET WC NET 
PROFUMOSO GEL ML. 700
al pezzo

2,59

1,99

72779

      

- 23 %

WC NET DETERGENTE GEL 
CON CANDEGGINA ML. 700
al pezzo

2,59

1,99

11964

      

- 23 %

WC NET TAVOLETTA 
PROFUMOSO LAVANDA X4
al pezzo

2,99

2,49

92993

      

- 16 %

WC NET TAVOLETTA 
PROFUMOSA X 4
al pezzo

2,99

2,49

35248

      

- 16 %

WC NET TAVOLETTA 
PROFUMOSO OCEAN 
FRESH X4
al pezzo

2,99

2,49

11992

      

- 16 %

FAIRY PLATINUM GEL 
DETERGENTE LIMONE 
ML. 504
al pezzo

5,99

4,99

98411

      

- 16 %

FAIRY PAST. MIRACLE 
30MLX10
al pezzo

5,99

4,99

98465

      

- 16 %

FAIRY PAST.PLAT.PLUSX12 
GIA
al pezzo

5,99

4,99

98466

      

- 16 %

FAIRY PAST.PLATINUM X15 
GIALLO
al pezzo

5,99

4,99

98467

      

- 16 %

SVELTO PIATTI CONC.DELIC.
ML650
al pezzo

2,59

1,99

98493

      

- 23 %

SVELTO CONCENTRATO 
DETERSIVO PIATTI LIMONE 
ML. 650
al pezzo

2,59

1,99

98438

      

- 23 %

SVELTO CONCENTRATO 
DETERSIVO PIATTI FRESH 
LIME ML. 650
al pezzo

2,59

1,99

98530

      

- 23 %

CUKI ROTOLO ALLUMINIO 
MT. 25
al pezzo

4,99

3,99

9385

      

- 20 %



CUKI PELLICOLA PER 
MICROONDE MT.20
al pezzo

1,19

0,99

39168

      

- 16 %

CUKI BORSA PORTAGELO 
GRANDE
al pezzo

1,59

1,29

9477

      

- 18 %

CUKI CONTENITORI 
CARTONCINO 4/6 
PORZIONI
al pezzo

1,79

1,49

35425

      

- 16 %

CUKI CONTENITORI 
ERMETICI QUADRATI CON 
COPERCHI LT. 1 X3
al pezzo

3,69

2,99

60852

      

- 18 %

CUKI CONTENITORI 
ERMETICI RETTANGOLARI 
1L X3
al pezzo

3,69

2,99

96216

      

- 18 %

CUKI CONTENITORE IN 
CARTONCINO 8 PORZIONI 
X 2 PZ
al pezzo

1,79

1,49

90695

      

- 16 %

CUKI SACCHETTI GELOPIU 
GRANDI X 15
al pezzo

1,79

1,39

9398

      

- 22 %

CUKI SACCHETTI GELOPIU 
MEDI X 20
al pezzo

1,79

1,39

9400

      

- 22 %

CUKI SACCHETTI GELOPIU 
PICCOLI X30
al pezzo

1,79

1,39

9399

      

- 22 %

DOMOPACK SACCHETTI 
ASSORTITI LT. 28
al pezzo

1,99

1,49

91140

      

- 25 %

VILEDA IGIENE SUPER 
PANNO PAVIMENTI X3
al pezzo

4,49

3,99

12180

      

- 11 %

VILEDA PANNO STYLE IN 
MICROFIBRA X4
al pezzo

4,49

3,99

33413

      

- 11 %

VILEDA SUPERMOCIO 
FIOCCO 3 ACTION XL
al pezzo

3,99

3,49

12100

      

- 12 %

VILEDA PANNO 
IN MICROFIBRA 
ASCIUGAPIATTI
al pezzo

4,49

3,99

12161

      

- 11 %

VILEDA SPUGNA ULTRA 
FRESH 2 + 1
al pezzo

1,49

1,29

22488

      

- 13 %

SWIFFER DUSTER KIT X7 
PIUMINI CATTURAPOLVERE
al pezzo

9,99

7,99

96885

      

- 20 %

SWIFFER PANNI 
CATTURAPOLVERE XXL X12
al pezzo

9,99

7,99

96887

      

- 20 %

SWIFFER PANNI 
CATTURAPOLVERE UMIDI 
RICARICHE X24
al pezzo

9,99

7,99

96889

      

- 20 %

GLADE ELETT.BASE 
RELAXING ZEN
al pezzo

6,49

5,49

98473

      

- 15 %

GLADE DEODORANTE 
AMBIENTALE ELETTRICO 
ESSENTIAL OIL BASE 
ROMANTIC VANILLA
al pezzo

6,49

5,49

25157

      

- 15 %

DIXAN DETERSIVO 
LAVATRICE LIQUIDO 
CLASSICO 19 LAVAGGI 
ML. 950
al pezzo

4,99

2,99

30534

      

- 40 %



WINNI’S BUCATO A MANO 
20 LAVAGGI
al pezzo

2,79

2,29

72089

      

- 17 %

WINNI’S DETERSIVO PER 
CAPI SCURI 750 ML
al pezzo

3,59

2,99

90564

      

- 16 %

WINNI’S LANA E DELICATI 
FIORI ROSA ML.750
al pezzo

2,79

2,29

10942

      

- 17 %

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO ARGAN 
E VANIGLIA 45 LAVAGGI 
ML. 900
al pezzo

2,49

1,99

98412

      

- 20 %

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO CLASSICO 
45 LAVAGGI ML. 900
al pezzo

2,49

1,99

75073

      

- 20 %

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO FIORI DI 
LUNA 45 LAVAGGI ML. 900
al pezzo

2,49

1,99

98581

      

- 20 %

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO ORCHIDEA 
NERA 45 LAVAGGI ML. 900
al pezzo

2,49

1,99

98582

      

- 20 %

ACE CANDEGGINA GEL 
FLOREALE LT. 2,5
al pezzo

3,39

2,89

10725

      

- 14 %

ACE CANDEGGINA GEL BLU 
LT. 2,5
al pezzo

3,39

2,89

10734

      

- 14 %

LINES IDEA ASSORBENTE 
ANATOMICO X9
al pezzo

0,99

0,89

29111

      

- 9 %

LINES IDEA SOTTILE 
RIPIEGATO X12
al pezzo

0,99

0,89

10592

      

- 9 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
ULTRA CON ALI X 9
al pezzo

0,99

0,89

67576

      

- 9 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
ULTRA NOTTE X 8
al pezzo

0,99

0,89

75678

      

- 9 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
FLUSSI ABBONDANTI X 7
al pezzo

0,99

0,89

78064

      

- 9 %

LINES IDEA LIBERTY X 13
al pezzo

0,99

0,89

74997

      

- 9 %

LINES IDEA ASSORBENTI 
SOTTILI ANATOMICI STESI 
X 12
al pezzo

0,99

0,89

58122

      

- 9 %

FELCE AZZURRA 
SAPONE LIQUIDO CON 
ANTIBATTERICO ML. 300
al pezzo

1,79

1,49

2913

      

- 16 %

FELCE AZZURRA SAPONE 
LIQUIDO CLASSICO ML. 300
al pezzo

1,79

1,49

2912

      

- 16 %

FELCE AZZURRA SAPONE 
LIQUIDO IDRATANTE 
MUSCHIO BIANCO ML. 300
al pezzo

1,79

1,49

92278

      

- 16 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
ENERGIA ML. 650
al pezzo

1,79

1,49

95407

      

- 16 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
CAREZZA ML. 650
al pezzo

1,79

1,49

27413

      

- 16 %



DERMOMED BAGNODOCCIA 
FRESCHEZZA ML. 650
al pezzo

1,79

1,49

93405

      

- 16 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
SENSUAL 650ML
al pezzo

1,79

1,49

27178

      

- 16 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
RELAX ML. 650
al pezzo

1,79

1,49

27392

      

- 16 %

SUNSILK BALSAMO BYE 
BYE CRESPO ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

97848

      

- 20 %

SUNSILK BALSAMO LISCI 
PERFETTI ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

93728

      

- 20 %

SUNSILK BALSAMO 
MORBIDI E LUMINOSI 
ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

97850

      

- 20 %

SUNSILK BALSAMO RICCI 
DA SOGNO 200ML
al pezzo

2,49

1,99

93729

      

- 20 %

SUNSILK CREMA LISCI 
PERFETTI ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

31904

      

- 20 %

SUNSILK CREMA RICCI DA 
SOGNO 200ML
al pezzo

2,49

1,99

31906

      

- 20 %

SUNSILK SHAMPOO BYE 
BYE CRESPO ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

98658

      

- 20 %

SUNSILK SHAMPOO LISCI 
PERFETTI ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

93730

      

- 20 %

SUNSILK SHAMPOO 
MORBIDI E LUCENTI ML. 
250
al pezzo

2,49

1,99

97852

      

- 20 %

SUNSILK SHAMPOO RICCI 
250ML
al pezzo

2,49

1,99

93731

      

- 20 %

SUNSILK SHAMPOO 
SCINTILLE DI LUCE ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

97853

      

- 20 %

SUNSILK SHAMPOO 
SCIOLTI E FLUENTI 2IN1 
ML. 250
al pezzo

2,49

1,99

97854

      

- 20 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE VAPO 
DELICATO ML 75
al pezzo

3,99

2,99

31590

      

- 25 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE VAPO 
DERMAZERO ML. 75
al pezzo

3,99

2,99

31591

      

- 25 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
DELICATO 150 ML
al pezzo

3,49

2,99

92925

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
DERMA ZERO 150 ML
al pezzo

3,49

2,99

92926

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
FRESCO CLASSICO 150 ML
al pezzo

3,49

2,99

92928

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
MONOI E FRESIA 150 ML
al pezzo

3,49

2,99

92927

      

- 14 %



NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
ASCIUTTO IRIS E 
MANDORLA 150 ML
al pezzo

3,49

2,99

92923

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
UOMO FRESCO ESSENZA 
MARINA ML. 150
al pezzo

3,49

2,99

93562

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
SANDALO E PATCHOULI 
150 ML
al pezzo

3,49

2,99

92924

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS DEO 
ROLL-ON BERGAMOTTO E 
ZENZERO ML 50
al pezzo

3,49

2,99

90638

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS DEO 
ROLL-ON FRESCO VERDE 
50ML
al pezzo

3,49

2,99

90640

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE ROLL ON 
FRESCO CLASSICO 50 ML
al pezzo

3,49

2,99

93560

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE ROLL ON 
MONOI E FRESIA 50 ML
al pezzo

3,49

2,99

93561

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
FRESCO CLASSICO 40 ML
al pezzo

2,99

2,49

93212

      

- 16 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
DELICATO 40ML
al pezzo

2,99

2,49

93213

      

- 16 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
DERMAZERO 40ML
al pezzo

2,99

2,49

93214

      

- 16 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
FRESCO TE VERDE 40 ML
al pezzo

2,99

2,49

93215

      

- 16 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK MEN 
MARINA 40ML
al pezzo

2,99

2,49

93216

      

- 16 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE VAPO ECO 
FRESCO CLASSICO ML. 75
al pezzo

3,99

2,99

93563

      

- 25 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE VAPO ECO 
BERGAMOTTO E ZENZERO 
75 ML
al pezzo

3,49

2,99

93564

      

- 14 %

NUETRO ROBERT ECO 
DEODORANTE FRESCO 
MONOI E FRESIA SPRAY 
75ML
al pezzo

3,49

2,99

93565

      

- 14 %

NEUTROMED DETERGENTE 
INTIMO UOMO ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

98654

      

- 20 %

NEUTROMED DETERGENZA 
INTIMO FRESCHEZZA 
ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

98653

      

- 20 %

NEUTROMED INTIMO 
ANTIBATTERICO ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

98651

      

- 20 %

NEUTROMED INTIMO 
DELICATO ML. 200
al pezzo

2,49

1,99

98652

      

- 20 %

COLGATE SPAZZOLINO 
SENSATION TWISTER
al pezzo

1,79

1,49

3729

      

- 16 %

COLGATE COLLUTTORIO 
PLAX CARBONE ML. 500
al pezzo

3,99

3,49

34988

      

- 12 %



COLGATE PLAX SOFT MINT 
COLLUTTORIO ANTIPLACCA 
ML. 500
al pezzo

3,99

3,49

79032

      

- 12 %

PARODONTAX COMPLETE 
PROTECTION COOL MINT 
75ML
al pezzo

5,49

4,49

90627

      

- 18 %

PARODONTAX DENTIFRICIO 
COMPLETE PROTECTION 
EXTRA FRESH ML 75
al pezzo

5,49

4,49

28560

      

- 18 %

PARODONTAX DENTIFRICIO 
CLASSIC ML. 75
al pezzo

4,49

3,49

1215

      

- 22 %

PARODONTAX DENTIFRICIO 
COMPLETE PROTECTION 
ORIGINAL ML 75
al pezzo

5,49

4,49

19032

      

- 18 %

PARADONTAX DENTIFRICIO 
GENGIVE+ 75ML
al pezzo

5,49

4,49

93409

      

- 18 %

PARADONTAX DENTIFRICIO 
GENGIVE + WHITENING 
75ML
al pezzo

5,49

4,49

93410

      

- 18 %

PARADONTAX DENTIFRICIO 
WHITE ML. 75
al pezzo

4,49

3,49

1216

      

- 22 %

BIC 4 FLEX RASOI UOMO 
USA E GETTA X4
al pezzo

3,99

3,49

92473

      

- 12 %

GILLETTE LABS GEL DA 
BARBA APPLICAZIONE 
RAPIDA ML. 198
al pezzo

5,99

5,99

94200

      

- 0 %

DOVE BODY CREMA CORPO 
PETALI DI SETA ML. 300
al pezzo

5,99

4,99

92646

      

- 16 %

PURINA FELIX LE 
GHIOTTONERIE JUNIOR X4
al pezzo

2,99

2,29

93364

      

- 23 %

PURINA FELIX LE 
GHIOTTONERIE CON 
MANZO E POLLO X4
al pezzo

2,99

2,29

93362

      

- 23 %

PURINA FELIX LE 
GHIOTTONERIE CON 
SALMONE E TONNO X4
al pezzo

2,99

2,29

93363

      

- 23 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


